RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

Data: 2024-04-06
Miejsce: Wroctaw
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

B4SPGRT

IHTELHGENTHE ZAWODY 5

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj
1 BUJAK GRZEGORZ 3562
2 TYCZYNO WOJCIECH 3557 WATAHA
3 MANOILO OLEKSANDR 3584
4 STAWINOGA SEBASTIAN 3604
5 SAJAK KAMIL 3728
6 DROP LUKASZ 3556 WATAHA
7 PRZYWARA PAWEL 3519 KS KRASZKOWICE
8 WESOLOWSKI TOMASZ 3642 ELECTRIC_TEAM
9 SIKORA DAWID 3667 SKORPION TEAM
10 SIKORA WIESLAW 3668 SKORPION TEAM
11 WOJCIK RAFAL 3661 PSYCHIATRYK KOPERNIKA
12 KOSCIAK MACIE] 3578
13 SORBIAN PAWEL 3602
14 GORCZYCA DAWID 3568
15 SOBCZYK KAMIL 3513 IPA WROCLAW
16 BIZON MARIUSZ 3759
17 LIS PAWEL 3773
18 POKORSKI DANIEL 3800
19 ZIMNY KAROL 3786
20 KOSEK KRZYSIEK 3551 SI RUNNING TEAM
21 AUGUSTYNIAK ADRIAN 3550 SI RUNNING TEAM
22 SOWINSKI MATEUSZ 3781
23 PAWLUKOWSKI PAWEL 3596
24 GALL KACPER 3566
25 BAK DAMIAN 3756
26 KUPIS JAKUB 3580
27 GORA MICHAL 3699
28 JAWORSKI DAMIAN 3705
29 GLOWINSKI DARIUSZ 3696
30 STULGIS HUBERT 3523 MPWIK WROCELAW
31 CIStO ARKADIUSZ 3520 MPWIK WROCLAW
32 SROCZYNSKI PAWEL 3522 MPWIK WROCEAW
33 MARCHEWKA FILIP 3521 MPWIK WROCELAW
34 SEABASZEWSKI KAMIL 3748 HARPAGAN BEAST
35 ZIELINSKI JAKUB 3789
36 MASAKRA MARCIN 3624 BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
37 OLINYK JAROSLAW 3655 NO EXCUSES
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00:45:59

00:46:48

00:46:54
00:48:15
00:48:19
00:49:04

00:49:26

00:52:32
00:52:40
00:52:40

00:52:56
00:54:02
00:54:35

00:54:42
00:55:25
00:55:37
00:55:44

00:55:44
00:55:57
00:56:43
00:56:44
00:56:51
00:57:11
00:57:45
00:58:58
01:00:22
01:00:41
01:00:50
01:00:50
01:01:32
01:01:32

01:01:34
01:01:35
01:01:33
01:01:23
01:02:40

01:04:21

Netto
00:46:23.85

00:47:03.30

00:47:15.85
00:48:36.50
00:48:39.85
00:49:27.00

00:49:50.60

00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85
00:54:31.55
00:54:57.85

00:55:07.65
00:55:45.45
00:56:00.05
00:56:07.95

00:56:08.00
00:56:16.85
00:56:57.65
00:56:58.35
00:57:10.50
00:57:38.55
00:58:07.25
00:59:12.75
01:00:42.90
01:01:04.15
01:01:05.80
01:01:06.50
01:01:46.00
01:01:46.15

01:01:53.15
01:01:54.55
01:01:55.80
01:01:56.95
01:03:03.20

01:04:54.20

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:46:23.85

00:47:03.30

00:47:15.85
00:48:36.50
00:48:39.85
00:49:27.00

00:49:50.60

00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85
00:54:31.55
00:54:57.85

00:55:07.65
00:55:45.45
00:56:00.05
00:56:07.95

00:56:08.00
00:56:16.85
00:56:57.65
00:56:58.35
00:57:10.50
00:57:38.55
00:58:07.25
00:59:12.75
01:00:42.90
01:01:04.15
01:01:05.80
01:01:06.50
01:01:46.00
01:01:46.15

01:01:53.15
01:01:54.55
01:01:55.80
01:01:56.95
01:03:03.20

01:04:54.20
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10:49
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7.7

7.6
7.4
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5.5
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Nazwisko i imie
MICHALSKI SEBASTIAN
KNOPP KACPER
DUDZIC MARIUSZ
SOLIS KONRAD
REKAS BARTOSZ
POLIT KUBA
WILK MAGDALENA
GONERSKI TOMASZ
MARKOWSKI PRZEMYStAW
KOWALCZYK KRYSTIAN
RYMARCZYK MARCIN

JAROSINSKI JAKUB

SOWA DAWID
ZAPASNIK MILOSZ
OWCZAREK MATEUSZ
GROMOTKA JANUSZ

JAWORSKI DOMINIK
JURECZKO JOANNA
RYSZCZYK ADAM

RYMARCZYK PIOTR
RONDA DANIEL

WIELOGORSKI KAROL
NESTEROWICZ MAGDALENA
VECERA JAN

ANTOSIK BARTOSZ

StOWIK MARCIN

WEODARCZAK MATEUSZ
POCZTA DANIEL

BORON SZYMON
KALUCKI STANISEAW

KMIECIK tUKASZ
KRAMARCZYK ROBERT
ULICZKA DARIUSZ

NAWROCKI RAFAL
WAWRZYNIAK DAMIAN
SKOWRONEK TOMASZ
SAPIESZCZAK BARTOSZ
BIENKO DAMIAN

BIENKO PAWEL

MIERZWINSKI DAMIAN
REGINIA-ZACHARSKI PRZEMEK
MOSTOWSKI RADOSLAW

KWIEK KAMIL
KROL MACIE)
BUGIEL MARCIN
DYMALSKI JACEK
WORWA DAWID

Nr
3587
3709
3692
3730
3727
3722
3615
3698
3585
3579
3670

3746

3793
3747
3749
3700

3572
3573
3797

3671
3779

3666
3665
3613
3654

3729

3619
3644
3561
3574

3577
3643
3612

3776
3783
3600
3599
3657
3658
3717
3750
3678

3626
3555
3760
3564
3740

Klub M-scowos¢ Kraj

SOCIOS SILESIA
FIZJOSPORTJAWOR

FIZJOSPORTJAWOR
HELL YEAAAA

SOCIOS SILESIA
SIl RUNNING TEAM
SII RUNNING TEAM

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

G-ROMADA

G-ROMADA

PODWOJNYGAZ
PODWOJNYGAZ

ROSSMANN
WARRIORS £ODZ

BIG BOYSI
THE KINGS
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01:04:40
01:04:58
01:04:58
01:05:02
01:05:05
01:05:04
01:05:12
01:05:15
01:05:24
01:05:40
01:05:54

01:06:05

01:05:54
01:06:08
01:06:12
01:06:08

01:06:58
01:07:06
01:07:11

01:07:08
01:07:15

01:07:32
01:07:33
01:08:17
01:08:21

01:08:24

01:08:52
01:09:04
01:09:26

01:09:17
01:09:08
01:09:53

01:10:20
01:10:20
01:10:40
01:11:02
01:11:34
01:11:53
01:11:42
01:12:05
01:12:48

01:12:52
01:12:50
01:13:03
01:13:21
01:14:11

Netto
01:04:59.05
01:05:15.20
01:05:15.75
01:05:18.35
01:05:19.05
01:05:19.90
01:05:37.70
01:05:42.55
01:05:45.35
01:06:02.60
01:06:24.05

01:06:24.15

01:06:27.20
01:06:29.00
01:06:35.55
01:06:36.65

01:07:15.90
01:07:28.25
01:07:32.05

01:07:35.05
01:07:41.90

01:07:52.15
01:07:52.20
01:08:37.60
01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:09.00
01:09:10.85
01:09:30.50
01:09:59.65

01:10:02.00
01:10:16.25
01:10:19.60

01:10:52.00
01:10:52.00
01:11:10.45
01:11:30.50
01:11:53.30
01:12:12.55
01:12:14.45
01:12:43.55
01:13:02.75

01:13:08.65
01:13:11.25
01:13:37.20
01:13:44.55
01:14:29.05

http://b4sport.pl/

Brutto
01:04:59.05
01:05:15.20
01:05:15.75
01:05:18.35
01:05:19.05
01:05:19.90
01:05:37.70
01:05:42.55
01:05:45.35
01:06:02.60
01:06:24.05

01:06:24.15

01:06:27.20
01:06:29.00
01:06:35.55
01:06:36.65

01:07:15.90
01:07:28.25
01:07:32.05

01:07:35.05
01:07:41.90

01:07:52.15
01:07:52.20
01:08:37.60
01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:09.00
01:09:10.85
01:09:30.50
01:09:59.65

01:10:02.00
01:10:16.25
01:10:19.60

01:10:52.00
01:10:52.00
01:11:10.45
01:11:30.50
01:11:53.30
01:12:12.55
01:12:14.45
01:12:43.55
01:13:02.75

01:13:08.65
01:13:11.25
01:13:37.20
01:13:44.55
01:14:29.05
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11:31
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108
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115
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120
121
122
123
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125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
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136

Nazwisko i imie
BANASZEWSKI PRZEMYSLAW
ZATWARNICKI DANIEL
ZATWARNICKI TOMASZ
WYDRA DAMIAN
WASIK MAREK
SURAZYNSKI ROLAND
KRAWCZYK DAMIAN
OSADZIN SEBASTIAN
BANIEWSKI SLAWOMIR
MAEKIEWICZ MATEUSZ
SLIWKA DANIEL
ZAKRZEWSKA SYLWIA
WOSIAK PAWEL
GALKA MATEUSZ
BANASIAK DAWID
SZEPIETOWSKI ADAM
LEWOCKI JACEK
ZURAWSKI JAKUB
BLANK KRZYSZTOF
JANIEC KLAUDIA
J MICHAL
SZMIGIERO DANIEL
LASZCZAK JACEK
KWIATKOWSKI MACIE
PLUZANSKI WITOLD
PLUZANSKI FILIP

FURS WIKTOR
FURS DANIEL

TOKAJ KRZYSZTOF

WODA MATEUSZ
WALIGORA STEFAN
KIELBASA ANNA
GRZEDA PAWEL
MELA-GRZEDA JUSTYNA
KANIA DOMINIK
PRZYBOROWSKA SYLWIA
PRZYBOROWSKI MICHAL
CHMURA-SKERCZYNSKA NATALIA
KOSINSKI TOMASZ
KURPIEWSKI PAWEL

POJDA ZUZANNA

PLEWKA WIKTORIA
BUDYKA SZYMON

KLIMEK ERYK
SZCZEPANIAK AGNIESZKA
ADAMIEC GRZEGORZ

GRZESKOWIAK SEBASTIAN
KUPCZALOJC ADRIAN
SZATKOWSKI tUKASZ
MLYNARCZYK BARTLOMIE)
STARCZEWSKI DAWID
SLECZKOWSKI KAROL

Nr
3684
3622
3623
3785
3736
3732
3769
3718
3524
3525
3526
3621
3620
3762
3560
3607
3713
3552
3659
3660
3764
3755
3754
3582
3508
3507

3695
3694

3609

3738
3614
3575
3570
3506
3744
3724
3725
3742
3743
3581

3777
3653
3652
3576
3605
3558

3674
3675
3676
3588
3603
3601

Klub M-scowos¢ Kraj
ATOMOWYTEAM
ATOMOWYTEAM

MYTYLKOPOMEDAL
MYTYLKOPOMEDAL
MYTYLKOPOMEDAL

SEAWSKIE GRUBASY
POP GYM TEAM
POP GYM TEAM

WKS GROMNIK
WKS GROMNIK

CIELAKI
CIELAKI

CHEEKY MONKEY TEAM
FIRE DP

EXTREME WAYS
EXTREME WAYS

MISIACZKI:)
MISIACZKI:)

TOGETHER ZNACZY RAZEM
TOGETHER ZNACZY RAZEM
TOGETHER ZNACZY RAZEM

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
4

74
75
76
77
78
79
80
5

81
82
83
84
85
20

86
21

22

87
88
6
89
7
90
8
91
9
92
23

10
11
93
94
12
24

95
96
97
98
99
100

K/M

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
K4

M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
K'5

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107

M 108

M 109
M 110
K6
M 111
K7
M 112
K8
M 113
K9
M 114
M 115

K10
K11
M 116
M 117
K12
M 118

M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124

Seria
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
20:45
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
20:45
20:45
20:45

21:00
21:00

20:45

21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
20:45

21:15
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

21:00
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45

5.8km
01:14:11
01:14:16
01:14:16
01:14:23
01:14:36
01:14:36
01:14:37
01:14:36
01:15:20
01:15:18
01:15:19
01:15:23
01:15:09
01:15:45
01:16:22
01:16:22
01:16:49
01:16:49
01:17:18
01:17:19
01:18:04
01:19:42
01:19:42
01:19:56
01:20:05
01:20:05

01:21:21
01:21:22

01:21:23

01:21:40
01:21:44
01:21:44
01:22:36
01:22:37
01:22:44
01:23:13
01:23:13
01:23:24
01:23:38
01:23:31

01:24:23
01:24:42
01:24:41
01:24:57
01:24:58
01:25:07

01:25:17
01:25:23
01:25:21
01:25:15
01:25:11
01:25:27

Netto
01:14:29.50
01:14:37.05
01:14:37.30
01:14:47.65
01:14:54.00
01:14:56.50
01:14:58.65
01:14:58.70
01:15:46.75
01:15:46.95
01:15:47.10
01:15:51.45
01:15:51.75
01:16:07.35
01:16:37.20
01:16:38.45
01:17:15.00
01:17:15.40
01:17:37.55
01:17:37.70
01:18:26.85
01:20:03.45
01:20:03.55
01:20:14.90
01:20:24.25
01:20:38.65

01:21:37.50
01:21:45.90

01:21:54.55

01:22:07.30
01:22:12.35
01:22:12.65
01:22:54.25
01:23:03.65
01:23:16.20
01:23:40.75
01:23:40.80
01:23:48.65
01:23:54.90
01:24:05.90

01:24:50.40
01:25:00.80
01:25:01.05
01:25:20.65
01:25:20.95
01:25:37.75

01:25:43.15
01:25:43.30
01:25:44.25
01:25:48.25
01:25:49.00
01:25:49.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:14:29.50
01:14:37.05
01:14:37.30
01:14:47.65
01:14:54.00
01:14:56.50
01:14:58.65
01:14:58.70
01:15:46.75
01:15:46.95
01:15:47.10
01:15:51.45
01:15:51.75
01:16:07.35
01:16:37.20
01:16:38.45
01:17:15.00
01:17:15.40
01:17:37.55
01:17:37.70
01:18:26.85
01:20:03.45
01:20:03.55
01:20:14.90
01:20:24.25
01:20:38.65

01:21:37.50
01:21:45.90

01:21:54.55

01:22:07.30
01:22:12.35
01:22:12.65
01:22:54.25
01:23:03.65
01:23:16.20
01:23:40.75
01:23:40.80
01:23:48.65
01:23:54.90
01:24:05.90

01:24:50.40
01:25:00.80
01:25:01.05
01:25:20.65
01:25:20.95
01:25:37.75

01:25:43.15
01:25:43.30
01:25:44.25
01:25:48.25
01:25:49.00
01:25:49.95

min/km
12:24
12:26
12:26
12:27
12:29
12:29
12:29
12:29
12:37
12:37
12:37
12:38
12:38
12:41
12:46
12:46
12:52
12:52
12:56
12:56
13:04
13:20
13:20
13:22
13:24
13:26

13:36
13:37

13:39

13:41
13:42
13:42
13:49
13:50
13:52
13:56
13:56
13:58
13:59
14:00

14:08
14:10
14:10
14:13
14:13
14:16

14:17
14:17
14:17
14:18
14:18
14:18

3/20

km/h
4.8
48
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.4

4.4
4.4

44
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.3
43

4.2
42
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , OPEN c.d.

M-ce
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146

147

148

149

150
151
152
153
154
155
156

157
158
159

160
161
162
163
164
165

166

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182

Nazwisko i imie
KACZMAREK DAMIAN
SLECZKOWSKI KAROL
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ

DZIEKAN DAWID
KUCHARZ ROBERT
FIJOLEK HUBERT

REN PRZEMYStAW
KAPALA MATEUSZ
WELODARCZYK WOJCIECH
JANKOWSKI PIOTR

SKOWRONSKI SEBASTIAN
NAWROT MICHAL
WO)JCIECHOWSKI HUBERT

AMBRYSZEWSKI PRZEMYStAW
PIETLUCH KRZYSZTOF
ANKLEWICZ DOMINIK

REDER PATRYK

CIELECKI JAROStAW

MAZGA] MARTYNA

DUDEK JANUSZ

NOWAK FILIP
DOMARECKI MAREK

MALYSKA IGNACY
SZAJSNER ADAM

PLONKA WOJCIECH

LECKI MARCIN
TANIUKIEWICZ KRZYSZTOF
DZIEDZIC MARCIN

ORKISZ MARCIN

BILENKO MAREK
TALAR KAROLINA
BARCIK MAREK
WITOSZ KAMIL
SLONINA PIOTR
WILK ERYK

GROTH SEBASTIAN
CZERWINSKI KUBA
PRZYBYLKO MICHAL
GORNICKA MALGORZATA
NOWAK MAGDALENA
KOZIK MAKSYMILIAN
GLUZ MARIKA
SZCZYGIEL MARTYNA
NOWAK MACIEJ

KMIECIK MARCIN

Nr
3765
3796
3618

3693
3664
3625
3627
3707
3737
3537

3539

3538

3540

3559
3511
3509
3512
3510
3586
3691

3683
3590
3690

3775
3733
3554
3553
3782
3662

3663

3745
3794
3757
3784
3780
3505
3504
3503
3726
3569
3792
3711
3567
3606
3591

3645

Klub M-scowos¢ Kraj

ROSSMANN
BIG BOYSI
BIG BOYSI

PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNE] POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNEJ POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNEJ POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNEJ POLKI

EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA

EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA

CHEEKY MONKEY TEAM

SZMACIURY
SZMACIURY

RKS "PRZYJAZN" SILA | CHARAKTER
RKS "PRZYJAZN" SILA | CHARAKTER

FIZJOSPORTJAWOR

CENA AMBICJI
CENA AMBICJI
CENA AMBIC]I

HUSARIA RACE TEAM

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
101

102

25

103
104
105
106
107
107
109

109

111

112

113
114
115
115
115
13

26

118
119
27

120
121
122
123
124
28

29

125
14
126
127
128
129
130
130
132
15
16
133
17
18
30

31

K/M
M 125
M 126
M 127

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 132
M 134

M 134
M 136
M 137

M 138
M 139
M 140
M 140
M 140
K13

M 143

M 144
M 145
M 146

M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152

M 153

M 154
K14
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 159
M 161
K15
K16
M 162
K17
K18
M 163

M 164

Seria

21:15
20:45
20:45

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
20:45

20:45

20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

21:00
20:45
21:00

21:15
21:00
20:45
20:45
21:15
21:00

21:00

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
20:45
20:45
20:45

20:45

5.8km
01:25:36
01:25:41
01:25:37

01:26:24
01:26:34
01:26:58
01:26:59
01:27:01
01:27:01
01:26:24

01:26:20

01:26:41

01:26:23

01:27:06
01:27:26
01:27:27
01:27:27
01:27:27
01:27:52
01:27:42

01:27:50
01:27:53
01:28:10

01:30:30

01:31:40
01:31:40
01:32:53
01:33:02

01:33:04

01:33:19
01:33:22
01:34:37
01:34:38
01:34:38
01:34:58
01:34:56
01:34:58
01:35:16
01:35:16
01:35:47
01:35:55
01:35:54
01:35:53
01:35:47

01:36:07

Netto
01:25:56.20
01:25:59.30
01:26:06.65

01:26:48.75
01:27:08.05
01:27:25.70
01:27:26.00
01:27:29.45
01:27:29.45
01:27:31.30

01:27:31.30

01:27:32.35

01:27:32.95

01:27:41.30
01:28:01.20
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:09.25
01:28:09.75

01:28:19.25
01:28:24.95
01:28:46.40

01:30:47.40
01:31:36.00
01:32:04.45
01:32:04.85
01:33:17.15
01:33:31.15

01:33:31.70

01:33:40.60
01:33:45.55
01:34:53.75
01:34:54.55
01:35:03.75
01:35:18.35
01:35:18.75
01:35:18.75
01:35:50.35
01:35:50.35
01:36:17.90
01:36:20.85
01:36:21.00
01:36:21.30
01:36:21.75

01:36:47.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:25:56.20
01:25:59.30
01:26:06.65

01:26:48.75
01:27:08.05
01:27:25.70
01:27:26.00
01:27:29.45
01:27:29.45
01:27:31.30

01:27:31.30

01:27:32.35

01:27:32.95

01:27:41.30
01:28:01.20
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:09.25
01:28:09.75

01:28:19.25
01:28:24.95
01:28:46.40

01:30:47.40
01:31:36.00
01:32:04.45
01:32:04.85
01:33:17.15
01:33:31.15

01:33:31.70

01:33:40.60
01:33:45.55
01:34:53.75
01:34:54.55
01:35:03.75
01:35:18.35
01:35:18.75
01:35:18.75
01:35:50.35
01:35:50.35
01:36:17.90
01:36:20.85
01:36:21.00
01:36:21.30
01:36:21.75

01:36:47.85

min/km
14:19
14:19
14:21

14:28
14:31
14:34
14:34
14:34
14:34
14:35

14:35
14:35
14:35

14:36
14:40
14:40
14:40
14:40
14:41
14:41

14:43
14:44
14:47

15:07
15:16
15:20
15:20
15:32
15:35

15:35

15:36
15:37
15:48
15:49
15:50
15:53
15:53
15:53
15:58
15:58
16:02
16:03
16:03
16:03
16:03

16:07

4/20

km/h
4.2
42
4.2

4.1
4.1
4.1

4.1
4.1
41

4.1
41
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
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M-ce
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194

195

196
197
198
199
200
201
202

204
205
206
207
208

209
210
211
212
213
214
215
216

217

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

Nazwisko i imie

KMIECIK JUSTYNA
MITEK DAMIAN
SMOLINSKI MARCIN
DOMANSKI MATEUSZ
GAWEL MATEUSZ
KLEMENTOWSKI ROBERT
DABROWSKI MIKOLA)
ZASADA MALGORZATA
MOTYLEWSKI RADOSEAW

KSIAZEK MARIA
GLOWKA LUKASZ
KRAWCZYNSKI JAROSEAW

LEPIANKA PIOTR

ZELAZO RAFAL
DOCZEKALSKI MATEUSZ
SZYMANSKI KAMIL
TOMCZAK FILIP

KNOP KACPER

CYKA KUBA
TOMASZEWSKA ZUZANNA
CERGOWSKI TOMASZ
KLODZINSKI TOMASZ
KLODZINSKA BARBARA
BRONOWICKI LUKASZ
NACIASTA MICHAL
SKOBALO PIOTR

ADAMSKI MARIUSZ
ROSOLOWSKA KATARZYNA
PALACZ ALEKSANDRA
RARAK MARCIN

LUKOW MATEUSZ
OSKIERA DAMIAN
WIERZBICKI MICHAL
BUDZYNSKI ADAM

POZIEMBA MARIUSZ

M KASIA
DANIELAK JAREK

DYTKO ALEKSANDER
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
BESSER OLGA

MASLAK MARTA
WISNIEWSKA ANNA
SZCZEPANIK PAWEL
WOROTNICKI MICHAL
CYMINSKI PIOTR
MISZCZUK PATRYCJA
MAKIELAK DAWID
BECKHAUS KRZYSZTOF
JANIK KATARZYNA
PETROW ANDRZEJ
ANDRZEJAK AGNIESZKA

Nr
3669
3648
3649
3647
3763
3636
3688
3795
3589

3712
3697
3770

3772

3741
3689
3608
3735
3708
3686
3734
3563
3768
3767
3752
3632
3633

3682
3598
3595
3640
3638
3639
3641
3635

3723

3714
3628
3629
3679
3677
3716
3617
3680
3739
3672
3673
3774
3685
3703
3719
3656

Klub
SOCIOS SILESIA
LEWINSKIE CHLORY
LEWINSKIE CHLORY
LEWINSKIE CHLORY

DECO TEAM

TRZPIENIE
DARK KNIGHTS
DARK KNIGHTS

DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM

BYKI Z ULICY TECZOWE]
BYKI Z ULICY TECZOWE]
WARRIORS £tODZ
WARRIORS £ODZ

ZBtAKANI KAJAKARZE

TARCHOTERROR
TARCHOTERROR

OCR CROSSFIT CIECHANOW

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
1

134

135

136

137

138

139

2

32

19
140
33

34

141
142
143
144
145
146
20

147
148
21

149
150
35

151
22
23
152
153
154
155
36

37

B
156
156
158
24
25
26
159
160
161
27
162
163
28
164
29

K/M
K19
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
K20
M171

K21
M 172
M 173

M 174

M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
K22

M 181
M 182
K23

M 183
M 184
M 185

M 186
K24

K25

M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

M 192

K26
M 193
M 193
M 195
K27
K28
K29
M 196
M 197
M 198
K30
M 199
M 200
K31
M 201
K32

Seria
20:45
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
20:45
20:45

21:00
21:00
21:15

21:15

21:00
21:00
20:45
21:00
21:00
21:15
21:15
20:45
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
20:45
20:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
20:45

5.8km
01:36:08
01:36:56
01:36:56
01:36:57
01:37:05
01:37:18
01:37:29
01:37:33
01:37:35

01:37:41
01:37:42
01:37:32

01:37:34

01:38:54
01:38:58
01:39:14
01:39:36
01:39:35
01:40:58
01:40:57
01:41:09
01:41:34
01:41:34

01:41:47
01:42:08

01:42:08
01:42:06
01:42:41
01:45:41
01:45:27
01:45:16
01:45:18
01:45:17

01:43:24

01:45:30
01:46:24
01:46:24
01:46:39
01:46:38
01:46:37
01:46:38
01:34:16
01:48:26
01:49:13
01:49:13

01:50:26
01:50:25
01:50:44
01:49:48

Netto
01:36:48.20
01:37:15.30
01:37:16.80
01:37:18.65
01:37:30.15
01:37:48.00
01:37:59.90
01:38:03.35
01:38:03.55

01:38:12.40
01:38:12.40
01:38:35.15

01:38:35.60

01:39:24.15
01:39:25.75
01:39:44.40
01:40:11.15
01:40:11.30
01:41:18.50
01:41:19.20
01:41:54.30
01:42:00.40
01:42:01.00
01:42:02.25
01:42:26.85
01:42:31.35

01:42:35.65
01:42:53.90
01:43:11.95
01:46:05.75
01:46:06.45
01:46:11.45
01:46:15.95
01:46:16.30

01:44:19.30

01:46:24.70
01:46:51.10
01:46:51.10
01:46:54.40
01:46:55.10
01:46:56.50
01:46:57.55
01:48:49.80
01:48:50.00
01:49:36.60
01:49:36.75
01:50:19.80
01:50:50.95
01:50:52.95
01:51:10.45
01:51:25.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:36:48.20
01:37:15.30
01:37:16.80
01:37:18.65
01:37:30.15
01:37:48.00
01:37:59.90
01:38:03.35
01:38:03.55

01:38:12.40
01:38:12.40
01:38:35.15

01:38:35.60

01:39:24.15
01:39:25.75
01:39:44.40
01:40:11.15
01:40:11.30
01:41:18.50
01:41:19.20
01:41:54.30
01:42:00.40
01:42:01.00
01:42:02.25
01:42:26.85
01:42:31.35

01:42:35.65
01:42:53.90
01:43:11.95
01:46:05.75
01:46:06.45
01:46:11.45
01:46:15.95
01:46:16.30

01:46:24.25

01:46:24.70
01:46:51.10
01:46:51.10
01:46:54.40
01:46:55.10
01:46:56.50
01:46:57.55
01:48:49.80
01:48:50.00
01:49:36.60
01:49:36.75
01:50:19.80
01:50:50.95
01:50:52.95
01:51:10.45
01:51:25.45

min/km
16:08
16:12
16:12
16:13
16:15
16:18
16:19
16:20
16:20

16:22
16:22
16:25

16:25

16:34
16:34
16:37
16:41
16:41
16:53
16:53
16:59
17:00
17:00
17:00
17:04
17:05

17:05
17:08
17:11
17:40
17:41
17:41
17:42
17:42

17:23

17:44
17:48
17:48
17:49
17:49
17:49
17:49
18:08
18:08
18:16
18:16
18:23
18:28
18:28
18:31
18:34

5/20

km/h
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7

3.5
3.5
3.5

3.4
3.4
3.4
3.4

3.5

3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.3

3.3
3.3
3.3
3.2

3.2
3.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , OPEN c.d.

M-ce
234
235
236
237

238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

249
250
251

252

254
255
256
257
258
259

261

270
271
272
273
274
275
276
277

278
279
280
281
282

Nazwisko i imie

KOSINSKI MARCIN
KOSINSKA DAGMARA
OBUDZINSKA MONIKA
OBUDZINSKI MARCIN

KAZIMIERCZAK RAFAL
ADAMKIEWICZ ANITA
OLDAKOWSKI HUBERT
JUSKIEWICZ JAN
TRZESICKI KRZYSZTOF
TRENDEL PIOTR
CHUDZIK KLAUDIA
POLAK ALICJA

PILARZ KAROLINA
WOJCIECHOWSKI MICHAL
MAKSYM GRZEGORZ

KULAS MAKSYMILIAN
SKOBAtO DOROTA
POPLAWSKI ALBIN

BANASIK PAWEL

ANIOL LAURA
BOBA MATEUSZ
GRACZ BARTOSZ
KARWOWSKI TOMASZ
SOJA PAWEL

RAZNY MARCIN

CZUPRYNSKI HUBERT
GRZELAK PIOTR
JAWORSKA KLAUDIA
RYKOWSKA KAMILA
BOROWSKI MICHAL
BOROWSKA SYLWIA
OFLUS MAREK
SZEWCZYK CLAUDIA
TRATKOWSKA BRYGIDA
SOBIES TERESA
MALCHIKHINA MARINA
MULOWSKI BARTOSZ
GUPTA AKSHAY
KOWALCZYK MARTYNA
MACIEJEWSKI MAREK
RAJCA KRZYSZTOF
NOWAK TOMASZ
POLUS PIOTR PETER

SZANDROCHO IWONA
0Z0G MATEUSZ
DEUGOSZ MICHAL
WISEAWSKI MARIUSZ
TOKA] MATEUSZ

Nr
3532
3791
3527
3528

3531
3530
3529
3706
3799
3536
3535
3721
3720
3549
3546

3771
3650
3630

3631

3790
3542
3543
3545
3548
3547
3681

3687
3702
3704
3502
3501
3500
3533
3541
3611
3534
3715
3516
3514
3515
3583
3517
3592
3798

3651
3518
3646
3616
3610

Klub
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW
OCR CROSSFIT CIECHANOW

OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW

POZIOMKI
POZIOMKI

SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES

LISI ZAKATEK
DARK KNIGHT

DARK KNIGHTS

LISI ZAKATEK

SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES

ANONIMOWE ANCYMONKI
ANONIMOWE ANCYMONKI
ANONIMOWE ANCYMONKI
PARALITYK TEAM

SAME KONIE

PARALITYK TEAM
J-ELITA
J-ELITA
J-ELITA
J-ELITA
MIASTECZKO POLUSA
MIASTECZKO POLUSA

JAK ZOLWIE W GALOPIE
KOCHAM POLUSA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
165

30

4

38

166
5
167
168
169
170
31
32
33
171
39

172
34
40

41

35

173
174
175
176
177
42

178
179
36
37
180
38
181
39
6
40
7
182
183
41
184
185
186
43

8

187
188
189
190

K/M
M 202
K33
K34
M 203

M 204
K35
M 205
M 206
M 207
M 208
K36
K37
K38
M 209
M 210

M 211
K39
M 212

M 213

K40

M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219

M 220
M 221
K 41
K 42
M 222
K 43
M 223
K 44
K 45
K 46
K 46
M 224
M 225
K 48
M 226
M 227
M 228
M 229

K 49

M 230
M 231
M 232
M 233

Seria
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
21:00
21:15
20:45
20:45
21:00
21:00
20:45
20:45

21:15
21:00
21:00

21:00

21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

21:00
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
20:45

5.8km
01:50:35
01:49:19
01:49:19
01:50:17

01:50:57
01:49:19
01:50:42
01:51:51

01:53:27
01:53:28
01:53:35
01:53:34
01:53:52
01:53:52

01:53:54
01:54:11

01:54:10

01:53:33
01:59:52
01:59:53
01:59:48
01:59:54
01:59:54

02:02:36
02:02:36
02:02:37
02:03:51
02:03:51
02:03:52
02:03:51
02:03:51
02:04:16
02:04:46
02:05:12
02:05:13
02:04:15
02:05:14

Netto
01:51:25.55
01:51:26.15
01:51:26.55
01:51:27.25

01:51:27.40
01:51:28.90
01:51:30.55
01:52:42.70
01:53:18.00
01:53:51.25
01:53:53.80
01:54:09.45
01:54:09.60
01:54:49.35
01:54:49.65

01:55:00.10
01:55:03.65
01:55:06.00

01:55:10.60

01:55:10.95
02:00:13.90
02:00:14.70
02:00:20.20
02:00:21.85
02:00:22.10
02:00:26.15

02:00:26.45
02:00:29.30
02:00:29.45
02:03:08.35
02:03:08.65
02:03:09.25
02:04:23.85
02:04:24.25
02:04:24.35
02:04:24.55
02:04:24.55
02:05:35.05
02:05:37.10
02:05:37.95
02:05:39.35
02:05:43.45
02:05:44.05
02:42:02.25

02:45:56.95
02:45:57.25
02:45:57.60
02:45:58.75
03:08:27.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:51:25.55
01:51:26.15
01:51:26.55
01:51:27.25

01:51:27.40
01:51:28.90
01:51:30.55
01:52:42.70
01:53:18.00
01:53:51.25
01:53:53.80
01:54:09.45
01:54:09.60
01:54:49.35
01:54:49.65

01:55:00.10
01:55:03.65
01:55:06.00

01:55:10.60

01:55:10.95
02:00:13.90
02:00:14.70
02:00:20.20
02:00:21.85
02:00:22.10
02:00:26.15

02:00:26.45
02:00:29.30
02:00:29.45
02:03:08.35
02:03:08.65
02:03:09.25
02:04:23.85
02:04:24.25
02:04:24.35
02:04:24.55
02:04:24.55
02:05:35.05
02:05:37.10
02:05:37.95
02:05:39.35
02:05:43.45
02:05:44.05
02:42:02.25

02:45:56.95
02:45:57.25
02:45:57.60
02:45:58.75
03:08:27.00

min/km
18:34
18:34
18:34
18:34

18:34
18:34
18:35
18:47
18:53
18:58
18:58
19:01
19:01
19:08
19:08

19:10
19:10
19:11

19:11

19:11
20:02
20:02
20:03
20:03
20:03
20:04

20:04
20:04
20:04
20:31
20:31
20:31
20:43
20:44
20:44
20:44
20:44
20:55
20:56
20:56
20:56
20:57
20:57
27:00

27:39
27:39
27:39
27:39
31:24

6/20
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2.2
2.2
2.2
2.2
1.9
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Nazwisko i imie
WILK MAGDALENA
JURECZKO JOANNA
NESTEROWICZ MAGDALENA
ZAKRZEWSKA SYLWIA
JANIEC KLAUDIA
KIELBASA ANNA
MELA-GRZEDA JUSTYNA
PRZYBOROWSKA SYLWIA
CHMURA-SKERCZYNSKA NATALIA
POJDA ZUZANNA
PLEWKA WIKTORIA
SZCZEPANIAK AGNIESZKA
MAZGAJ MARTYNA
TALAR KAROLINA
GORNICKA MALGORZATA
NOWAK MAGDALENA
GLUZ MARIKA
SZCZYGIEL MARTYNA
KMIECIK JUSTYNA
ZASADA MALGORZATA
KSIAZEK MARIA
TOMASZEWSKA ZUZANNA
KLODZINSKA BARBARA
ROSOLOWSKA KATARZYNA
PALACZ ALEKSANDRA
M KASIA
BESSER OLGA
MASLAK MARTA
WISNIEWSKA ANNA
MISZCZUK PATRYCJA
JANIK KATARZYNA
ANDRZEJAK AGNIESZKA
KOSINSKA DAGMARA
OBUDZINSKA MONIKA
ADAMKIEWICZ ANITA
CHUDZIK KLAUDIA
POLAK ALICJA
PILARZ KAROLINA
SKOBALO DOROTA
ANIOL LAURA
JAWORSKA KLAUDIA
RYKOWSKA KAMILA
BOROWSKA SYLWIA
SZEWCZYK CLAUDIA
TRATKOWSKA BRYGIDA
SOBIES TERESA
MALCHIKHINA MARINA
KOWALCZYK MARTYNA
SZANDROCHO IWONA

Nr
3615
3573
3665
3621
3660
3575
3506
3724
3742
3777
3653
3605
3586
3794
3569
3792
3567
3606
3669
3795
3712
3734
3767
3598
3595
3714
3677
3716
3617
3673
3703
3656
3791
3527
3530
3535
3721
3720
3650
3790
3704
3502
3500
3541
3611
3534
3715
3515
3651

Klub

SII RUNNING TEAM
POP GYM TEAM
CHEEKY MONKEY TEAM
EXTREME WAYS

MISIACZKI:)

SOCIOS SILESIA

WARRIORS £tODZ

TARCHOTERROR

OCR CROSSFIT CIECHANOW
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
POZIOMKI

LISI ZAKATEK

LISI ZAKATEK
ANONIMOWE ANCYMONKI
ANONIMOWE ANCYMONKI
SAME KONIE

PARALITYK TEAM

J-ELITA
MIASTECZKO POLUSA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Mezczyzn

M-ce
1

2

Nazwisko i imie
BUJAK GRZEGORZ

TYCZYNO WOJCIECH

Nr
3562

3557

Klub

WATAHA

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
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M. kat
1

K/M Seria
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K46
K48
K 49

K/M Seria
M1

M2

20:45
20:45
21:00
20:45
21:00
20:45
20:45
21:00
21:15
21:15
20:45
20:45
20:45
21:15
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
21:15
21:15
20:45
20:45
21:00
20:45
20:45
20:45
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

20:45

20:45

5.8km
01:05:12
01:07:06
01:07:33
01:15:23
01:17:19
01:21:44
01:22:37
01:23:13
01:23:24
01:24:23
01:24:42
01:24:58
01:27:52
01:33:22
01:35:16
01:35:47
01:35:54
01:35:53
01:36:08
01:37:33
01:37:41
01:40:57
01:41:34
01:42:06
01:42:41
01:45:30
01:46:38
01:46:37
01:46:38
01:49:13
01:50:25
01:49:48
01:49:19
01:49:19
01:49:19
01:53:28
01:53:35
01:53:34
01:53:54
01:53:33

02:02:36
02:02:37
02:03:51
02:03:52
02:03:51
02:03:51
02:05:12

5.8km
00:45:59

00:46:48

Netto
01:05:37.70
01:07:28.25
01:07:52.20
01:15:51.45
01:17:37.70
01:22:12.65
01:23:03.65
01:23:40.75
01:23:48.65
01:24:50.40
01:25:00.80
01:25:20.95
01:28:09.25
01:33:45.55
01:35:50.35
01:36:17.90
01:36:21.00
01:36:21.30
01:36:48.20
01:38:03.35
01:38:12.40
01:41:19.20
01:42:01.00
01:42:53.90
01:43:11.95
01:46:24.70
01:46:55.10
01:46:56.50
01:46:57.55
01:49:36.75
01:50:52.95
01:51:25.45
01:51:26.15
01:51:26.55
01:51:28.90
01:53:53.80
01:54:09.45
01:54:09.60
01:55:03.65
01:55:10.95
02:00:29.45
02:03:08.35
02:03:09.25
02:04:24.25
02:04:24.35
02:04:24.55
02:04:24.55
02:05:37.95
02:45:56.95

Netto
00:46:23.85

00:47:03.30

http://b4sport.pl/

Brutto
01:05:37.70
01:07:28.25
01:07:52.20
01:15:51.45
01:17:37.70
01:22:12.65
01:23:03.65
01:23:40.75
01:23:48.65
01:24:50.40
01:25:00.80
01:25:20.95
01:28:09.25
01:33:45.55
01:35:50.35
01:36:17.90
01:36:21.00
01:36:21.30
01:36:48.20
01:38:03.35
01:38:12.40
01:41:19.20
01:42:01.00
01:42:53.90
01:43:11.95
01:46:24.70
01:46:55.10
01:46:56.50
01:46:57.55
01:49:36.75
01:50:52.95
01:51:25.45
01:51:26.15
01:51:26.55
01:51:28.90
01:53:53.80
01:54:09.45
01:54:09.60
01:55:03.65
01:55:10.95
02:00:29.45
02:03:08.35
02:03:09.25
02:04:24.25
02:04:24.35
02:04:24.55
02:04:24.55
02:05:37.95
02:45:56.95

Brutto
00:46:23.85

00:47:03.30

min/km
10:56
11:14
11:18
12:38
12:56
13:42
13:50
13:56
13:58
14:08
14:10
14:13
14:41
15:37
15:58
16:02
16:03
16:03
16:08
16:20
16:22
16:53
17:00
17:08
17:11
17:44
17:49
17:49
17:49
18:16
18:28
18:34
18:34
18:34
18:34
18:58
19:01
19:01
19:10
19:11
20:04
20:31
20:31
20:44
20:44
20:44
20:44
20:56
27:39

min/km
7:43

7:50

7/20

km/h

5.5
5.3
5.3
4.7
4.6
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.1
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.6
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1

3
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.2

km/h
7.8

7.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Mezczyzn c.d.

M-ce

o U AW

10

11

13

14
15
16
17

18
19

21
22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34
35
36

37
38

40
41
42
43
44
45
46
47

48

49
50

Nazwisko i imie
MANOILO OLEKSANDR
STAWINOGA SEBASTIAN
SAJAK KAMIL
DROP LUKASZ

PRZYWARA PAWEL

WESOLOWSKI TOMASZ
SIKORA DAWID
SIKORA WIESLAW

WOJCIK RAFAL
KOSCIAK MACIEJ
SORBIAN PAWEL

GORCZYCA DAWID
SOBCZYK KAMIL
BIZON MARIUSZ
LIS PAWEL

POKORSKI DANIEL
ZIMNY KAROL

KOSEK KRZYSIEK
AUGUSTYNIAK ADRIAN
SOWINSKI MATEUSZ
PAWLUKOWSKI PAWEL
GALL KACPER

BAK DAMIAN

KUPIS JAKUB

GORA MICHAL
JAWORSKI DAMIAN
GLOWINSKI DARIUSZ
STULGIS HUBERT
CISLO ARKADIUSZ

SROCZYNSKI PAWEL
MARCHEWKA FILIP
StABASZEWSKI KAMIL
ZIELINSKI JAKUB
MASAKRA MARCIN

OLIJNYK JAROStAW
MICHALSKI SEBASTIAN
KNOPP KACPER
DUDZIC MARIUSZ
SOLIS KONRAD

REKAS BARTOSZ
POLIT KUBA

GONERSKI TOMASZ
MARKOWSKI PRZEMYStAW
KOWALCZYK KRYSTIAN
RYMARCZYK MARCIN

JAROSINSKI JAKUB

SOWA DAWID
ZAPASNIK MILOSZ

Nr
3584
3604
3728
3556

3519

3642
3667
3668

3661
3578
3602

3568
3513
3759
3773

3800
3786
3551
3550
3781
3596
3566
3756
3580
3699
3705
3696
3523
3520

3522
3521
3748
3789
3624

3655
3587
3709
3692
3730
3727
3722
3698
3585
3579
3670

3746

3793
3747

Klub M-scowos¢ Kraj

WATAHA

KS KRASZKOWICE
ELECTRIC_TEAM
SKORPION TEAM
SKORPION TEAM

PSYCHIATRYK KOPERNIKA

IPA WROCLAW

SIl RUNNING TEAM
SII RUNNING TEAM

MPWIK WROCLAW
MPWIK WROCLAW

MPWIK WROCLAW
MPWIK WROCLAW
HARPAGAN BEAST
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

NO EXCUSES

SOCIOS SILESIA

FIZJOSPORTJAWOR

FIZJOSPORTJAWOR

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

ww N

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
10

11

38
39

K/M
M3
M4
M5
M6

M7

M8
M9
M 10

M11
M 12
M13

M 14
M15
M 16
M17

M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31

M 32
M 33
M 34
M35
M 36

M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47

M 48

M 49
M 50

Seria

20:45
20:45
20:45
20:45

20:45

21:00
21:00
21:00

21:00
20:45
20:45

20:45
20:45
21:15
21:15

21:15
21:15
20:45
20:45
21:15
20:45
20:45
21:15
20:45
21:00
21:00
21:00
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
21:15
21:00

21:00
20:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
20:45
20:45
21:00

21:15

21:15
21:15

5.8km
00:46:54
00:48:15
00:48:19
00:49:04

00:49:26

00:52:32
00:52:40
00:52:40

00:52:56
00:54:02
00:54:35

00:54:42
00:55:25
00:55:37
00:55:44

00:55:44
00:55:57
00:56:43
00:56:44
00:56:51
00:57:11
00:57:45
00:58:58
01:00:22
01:00:41
01:00:50
01:00:50
01:01:32
01:01:32

01:01:34
01:01:35
01:01:33
01:01:23
01:02:40

01:04:21
01:04:40
01:04:58
01:04:58
01:05:02
01:05:05
01:05:04
01:05:15
01:05:24
01:05:40
01:05:54

01:06:05

01:05:54
01:06:08

Netto
00:47:15.85
00:48:36.50
00:48:39.85
00:49:27.00

00:49:50.60

00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85
00:54:31.55
00:54:57.85

00:55:07.65
00:55:45.45
00:56:00.05
00:56:07.95

00:56:08.00
00:56:16.85
00:56:57.65
00:56:58.35
00:57:10.50
00:57:38.55
00:58:07.25
00:59:12.75
01:00:42.90
01:01:04.15
01:01:05.80
01:01:06.50
01:01:46.00
01:01:46.15

01:01:53.15
01:01:54.55
01:01:55.80
01:01:56.95
01:03:03.20

01:04:54.20
01:04:59.05
01:05:15.20
01:05:15.75
01:05:18.35
01:05:19.05
01:05:19.90
01:05:42.55
01:05:45.35
01:06:02.60
01:06:24.05

01:06:24.15

01:06:27.20
01:06:29.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:47:15.85
00:48:36.50
00:48:39.85
00:49:27.00

00:49:50.60

00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85
00:54:31.55
00:54:57.85

00:55:07.65
00:55:45.45
00:56:00.05
00:56:07.95

00:56:08.00
00:56:16.85
00:56:57.65
00:56:58.35
00:57:10.50
00:57:38.55
00:58:07.25
00:59:12.75
01:00:42.90
01:01:04.15
01:01:05.80
01:01:06.50
01:01:46.00
01:01:46.15

01:01:53.15
01:01:54.55
01:01:55.80
01:01:56.95
01:03:03.20

01:04:54.20
01:04:59.05
01:05:15.20
01:05:15.75
01:05:18.35
01:05:19.05
01:05:19.90
01:05:42.55
01:05:45.35
01:06:02.60
01:06:24.05

01:06:24.15

01:06:27.20
01:06:29.00

min/km
7:52
8:06
8:06
8:14

8:18

8:49
8:49
8:49

8:58
9:05
9:09

9:11
9:17
9:20
9:21

9:21
9:22
9:29
9:29
9:31
9:36
9:41
9:52
10:07
10:10
10:10
10:11
10:17
10:17

10:18
10:19
10:19
10:19
10:30

10:49
10:49
10:52
10:52
10:53
10:53
10:53
10:57
10:57
11:00
11:04

11:04

11:04
11:04

8/20

km/h
7.6
7.4
7.4
7.3

7.2

6.8
6.8
6.8

6.7
6.6
6.6

6.5
6.5
6.4
6.4

5.8
5.8
5.8
5.8
5.7

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5
5.5

5.5
5.4

5.4

5.4
5.4
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M-ce
51
52

53
54

55
56

57
58
59

60

61
62
63
64

65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Nazwisko i imie
OWCZAREK MATEUSZ
GROMOTKA JANUSZ

JAWORSKI DOMINIK
RYSZCZYK ADAM

RYMARCZYK PIOTR
RONDA DANIEL

WIELOGORSKI KAROL
VECERA JAN
ANTOSIK BARTOSZ

SEOWIK MARCIN

WEODARCZAK MATEUSZ
POCZTA DANIEL

BORON SZYMON
KALUCKI STANISEAW

KMIECIK tUKASZ
KRAMARCZYK ROBERT
ULICZKA DARIUSZ

NAWROCKI RAFAL
WAWRZYNIAK DAMIAN
SKOWRONEK TOMASZ
SAPIESZCZAK BARTOSZ
BIENKO DAMIAN

BIENKO PAWEL

MIERZWINSKI DAMIAN
REGINIA-ZACHARSKI PRZEMEK
MOSTOWSKI RADOSEAW

KWIEK KAMIL
KROL MACIE)

BUGIEL MARCIN
DYMALSKI JACEK
WORWA DAWID
BANASZEWSKI PRZEMYSLAW
ZATWARNICKI DANIEL
ZATWARNICKI TOMASZ
WYDRA DAMIAN
WASIK MAREK
SURAZYNSKI ROLAND
KRAWCZYK DAMIAN
OSADZIN SEBASTIAN
BANIEWSKI SLAWOMIR
MALKIEWICZ MATEUSZ
SLIWKA DANIEL
WOSIAK PAWEL
GALKA MATEUSZ
BANASIAK DAWID
SZEPIETOWSKI ADAM
LEWOCKI JACEK
ZURAWSKI JAKUB
BLANK KRZYSZTOF

Nr

3749
3700

3572
3797

3671
3779

3666
3613
3654

3729

3619
3644
3561
3574

3577
3643
3612

3776
3783
3600
3599
3657
3658
3717
3750
3678

3626
3555
3760
3564
3740
3684
3622
3623
3785
3736
3732
3769
3718
3524
3525
3526
3620
3762
3560
3607
3713
3552
3659

Klub M-scowos¢
HELL YEAAAA

SOCIOS SILESIA

SII RUNNING TEAM

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

G-ROMADA

G-ROMADA

PODWOJNYGAZ
PODWOJNYGAZ

ROSSMANN
WARRIORS £ODZ

BIG BOYSI
THE KINGS

ATOMOWYTEAM
ATOMOWYTEAM

MYTYLKOPOMEDAL
MYTYLKOPOMEDAL
MYTYLKOPOMEDAL

StAWSKIE GRUBASY
POP GYM TEAM

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
40
12

41
13

42
14

43
44
15

16

45
46
47
17

48
49
18

50
50
52
53
54
55
56
57
19

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

K/M
M51
M 52

M 53
M 54

M 55
M 56

M 57
M 58
M 59

M 60

M 61
M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67

M 68
M 68
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M75
M 76

M 77
M 78
M 79
M 80
M8l
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M 99

Seria

21:15
21:00

20:45
20:45

21:00
21:15

21:00
20:45
21:00

21:00

20:45
21:00
20:45
20:45

20:45
21:00
20:45

21:15
21:15
20:45
20:45
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00

21:00
20:45
21:15
20:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
20:45
21:00

5.8km
01:06:12
01:06:08

01:06:58
01:07:11

01:07:08
01:07:15

01:07:32
01:08:17
01:08:21

01:08:24

01:08:52
01:09:04
01:09:26

01:09:17
01:09:08
01:09:53

01:10:20
01:10:20
01:10:40
01:11:02
01:11:34
01:11:53
01:11:42
01:12:05
01:12:48

01:12:52
01:12:50
01:13:03
01:13:21
01:14:11
01:14:11
01:14:16
01:14:16
01:14:23
01:14:36
01:14:36
01:14:37
01:14:36
01:15:20
01:15:18
01:15:19
01:15:09
01:15:45
01:16:22
01:16:22
01:16:49
01:16:49
01:17:18

Netto
01:06:35.55
01:06:36.65

01:07:15.90
01:07:32.05

01:07:35.05
01:07:41.90

01:07:52.15
01:08:37.60
01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:09.00
01:09:10.85
01:09:30.50
01:09:59.65

01:10:02.00
01:10:16.25
01:10:19.60

01:10:52.00
01:10:52.00
01:11:10.45
01:11:30.50
01:11:53.30
01:12:12.55
01:12:14.45
01:12:43.55
01:13:02.75

01:13:08.65
01:13:11.25
01:13:37.20
01:13:44.55
01:14:29.05
01:14:29.50
01:14:37.05
01:14:37.30
01:14:47.65
01:14:54.00
01:14:56.50
01:14:58.65
01:14:58.70
01:15:46.75
01:15:46.95
01:15:47.10
01:15:51.75
01:16:07.35
01:16:37.20
01:16:38.45
01:17:15.00
01:17:15.40
01:17:37.55

http://b4sport.pl/

Brutto
01:06:35.55
01:06:36.65

01:07:15.90
01:07:32.05

01:07:35.05
01:07:41.90

01:07:52.15
01:08:37.60
01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:09.00
01:09:10.85
01:09:30.50
01:09:59.65

01:10:02.00
01:10:16.25
01:10:19.60

01:10:52.00
01:10:52.00
01:11:10.45
01:11:30.50
01:11:53.30
01:12:12.55
01:12:14.45
01:12:43.55
01:13:02.75

01:13:08.65
01:13:11.25
01:13:37.20
01:13:44.55
01:14:29.05
01:14:29.50
01:14:37.05
01:14:37.30
01:14:47.65
01:14:54.00
01:14:56.50
01:14:58.65
01:14:58.70
01:15:46.75
01:15:46.95
01:15:47.10
01:15:51.75
01:16:07.35
01:16:37.20
01:16:38.45
01:17:15.00
01:17:15.40
01:17:37.55

min/km
11:05
11:06

11:12
11:15

11:15
11:16

11:18
11:26
11:26

11:27

11:31
11:31
11:35
11:39

11:40
11:42
11:43

11:48
11:48
11:51
11:55
11:58
12:02
12:02
12:07
12:10

12:11
12:11
12:16
12:17
12:24
12:24
12:26
12:26
12:27
12:29
12:29
12:29
12:29
12:37
12:37
12:37
12:38
12:41
12:46
12:46
12:52
12:52
12:56

9/20

km/h
5.4
5.4

5.4
5.3

5.3
5.3

5.3
5.2
5.2

5.2

5.2
5.2
5.2
Bl

5.1
5.1
51

5.1
51
5.1

5

o v uuuwm

4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
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M-ce
100
101
102
103
104
105

106
107

108

109
110
111
112
113
114
115

116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134

135

136

137

138
139
140
141
142
143

144
145

Nazwisko i imie
J MICHAL
SZMIGIERO DANIEL
LASZCZAK JACEK
KWIATKOWSKI MACIEJ
PLUZANSKI WITOLD
PLUZANSKI FILIP

FURS WIKTOR
FURS DANIEL

TOKAJ KRZYSZTOF

WODA MATEUSZ
WALIGORA STEFAN
GRZEDA PAWEL

KANIA DOMINIK
PRZYBOROWSKI MICHAL
KOSINSKI TOMASZ
KURPIEWSKI PAWEL

BUDYKA SZYMON
KLIMEK ERYK
ADAMIEC GRZEGORZ

GRZESKOWIAK SEBASTIAN
KUPCZALOJC ADRIAN
SZATKOWSKI LtUKASZ
MELYNARCZYK BARTLOMIE)
STARCZEWSKI DAWID
SLECZKOWSKI KAROL
KACZMAREK DAMIAN
SLECZKOWSKI KAROL
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ

DZIEKAN DAWID
KUCHARZ ROBERT
FIJOLEK HUBERT

REN PRZEMYStAW
WEODARCZYK WOJCIECH
KAPALA MATEUSZ
JANKOWSKI PIOTR

SKOWRONSKI SEBASTIAN
NAWROT MICHAL
WO)JCIECHOWSKI HUBERT

AMBRYSZEWSKI PRZEMYStAW
PIETLUCH KRZYSZTOF

REDER PATRYK

CIELECKI JAROSEAW
ANKLEWICZ DOMINIK

DUDEK JANUSZ

NOWAK FILIP

Nr
3764
3755
3754
3582
3508
3507

3695
3694

3609

3738
3614
3570
3744
3725
3743
3581

3652
3576
3558

3674
3675
3676
3588
3603
3601
3765
3796
3618

3693
3664
3625
3627
3737
3707
3537

3539

3538

3540

3559
3511
3512
3510
3509
3691

3683
3590

Klub

WKS GROMNIK
WKS GROMNIK

CIELAKI
CIELAKI

FIRE DP

EXTREME WAYS

MISIACZKI:)

TOGETHER ZNACZY RAZEM
TOGETHER ZNACZY RAZEM
TOGETHER ZNACZY RAZEM

ROSSMANN
BIG BOYSI
BIG BOYSI

PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNE] POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNEJ POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNEJ POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNEJ POLKI

EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA

CHEEKY MONKEY TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
81
82
83
84
85
20

86
21

22

87
88
89
90
91

23

93
94
24

95
96
97
98
99
100
101
102
25

104
105
106
107
107
109

109

111

112

113
114
115
115
115
26

118
119

K/M
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107

M 108

M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115

M 116
M 117
M 118

M 119
M 120
M121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 132
M 134

M 134

M 136

M 137

M 138
M 139
M 140
M 140
M 140
M 143

M 144
M 145

Seria

21:15
21:15
21:15
20:45
20:45
20:45

21:00
21:00

20:45

21:00
20:45
20:45
21:15
21:00
21:15
20:45

20:45
20:45
20:45

21:00
21:00
21:00
20:45
20:45
20:45
21:15
20:45
20:45

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
20:45

20:45

20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

21:00
20:45

5.8km
01:18:04
01:19:42
01:19:42
01:19:56
01:20:05
01:20:05

01:21:21
01:21:22

01:21:23

01:21:40
01:21:44
01:22:36
01:22:44
01:23:13
01:23:38
01:23:31

01:24:41
01:24:57
01:25:07

01:25:17
01:25:23
01:25:21
01:25:15
01:25:11
01:25:27
01:25:36
01:25:41
01:25:37

01:26:24
01:26:34
01:26:58
01:26:59
01:27:01
01:27:01
01:26:24

01:26:20

01:26:41

01:26:23

01:27:06
01:27:26
01:27:27
01:27:27
01:27:27
01:27:42

01:27:50
01:27:53

Netto
01:18:26.85
01:20:03.45
01:20:03.55
01:20:14.90
01:20:24.25
01:20:38.65

01:21:37.50
01:21:45.90

01:21:54.55

01:22:07.30
01:22:12.35
01:22:54.25
01:23:16.20
01:23:40.80
01:23:54.90
01:24:05.90

01:25:01.05
01:25:20.65
01:25:37.75

01:25:43.15
01:25:43.30
01:25:44.25
01:25:48.25
01:25:49.00
01:25:49.95
01:25:56.20
01:25:59.30
01:26:06.65

01:26:48.75
01:27:08.05
01:27:25.70
01:27:26.00
01:27:29.45
01:27:29.45
01:27:31.30

01:27:31.30

01:27:32.35

01:27:32.95

01:27:41.30
01:28:01.20
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:09.75

01:28:19.25
01:28:24.95

Brutto
01:18:26.85
01:20:03.45
01:20:03.55
01:20:14.90
01:20:24.25
01:20:38.65

01:21:37.50
01:21:45.90

01:21:54.55

01:22:07.30
01:22:12.35
01:22:54.25
01:23:16.20
01:23:40.80
01:23:54.90
01:24:05.90

01:25:01.05
01:25:20.65
01:25:37.75

01:25:43.15
01:25:43.30
01:25:44.25
01:25:48.25
01:25:49.00
01:25:49.95
01:25:56.20
01:25:59.30
01:26:06.65

01:26:48.75
01:27:08.05
01:27:25.70
01:27:26.00
01:27:29.45
01:27:29.45
01:27:31.30

01:27:31.30

01:27:32.35

01:27:32.95

01:27:41.30
01:28:01.20
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:09.75

01:28:19.25
01:28:24.95

http://b4sport.pl/

min/km
13:04
13:20
13:20
13:22
13:24
13:26

13:36
13:37

13:39

13:41
13:42
13:49
13:52
13:56
13:59
14:00

14:10
14:13
14:16

14:17
14:17
14:17
14:18
14:18
14:18
14:19
14:19
14:21

14:28
14:31
14:34
14:34
14:34
14:34
14:35

14:35
14:35
14:35
14:36
14:40
14:40
14:40
14:40
14:41

14:43
14:44

10/20

km/h
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

44
4.4

4.4

44
44
43
43
43
43
43

4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4.1
41
4.1
41
4.1
4.1
4.1

41

4.1

4.1

4.1
41
4.1
41
4.1
4.1

41
41



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Mezczyzn c.d.

M-ce
146

147
148
149
150
151
152

153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164

165
166
167
168
169
170
171

172
173

174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

186
187
188
189
190
191

192

Nazwisko i imie

DOMARECKI MAREK

MALYSKA IGNACY
SZAJSNER ADAM

PLONKA WOJCIECH

LECKI MARCIN
TANIUKIEWICZ KRZYSZTOF
DZIEDZIC MARCIN

ORKISZ MARCIN

BILENKO MAREK
BARCIK MAREK
WITOSZ KAMIL
SLONINA PIOTR
WILK ERYK

GROTH SEBASTIAN
CZERWINSKI KUBA
PRZYBYLKO MICHAL
KOZIK MAKSYMILIAN
NOWAK MACIEJ

KMIECIK MARCIN

MITEK DAMIAN
SMOLINSKI MARCIN
DOMARNSKI MATEUSZ
GAWEL MATEUSZ
KLEMENTOWSKI ROBERT
DABROWSKI MIKOLA)
MOTYLEWSKI RADOSEAW

GLOWKA LUKASZ
KRAWCZYNSKI JAROSEAW

LEPIANKA PIOTR

ZELAZO RAFAL
DOCZEKALSKI MATEUSZ
SZYMANSKI KAMIL
TOMCZAK FILIP

KNOP KACPER

CYKA KUBA
CERGOWSKI TOMASZ
KtODZINSKI TOMASZ
BRONOWICKI £tUKASZ
NACIASTA MICHAL
SKOBALO PIOTR

ADAMSKI MARIUSZ
RARAK MARCIN
LUKOW MATEUSZ
OSKIERA DAMIAN
WIERZBICKI MICHAL
BUDZYNSKI ADAM

POZIEMBA MARIUSZ

Nr
3690

3775
3733
3554
3553
3782
3662

3663

3745
3757
3784
3780
3505
3504
3503
3726
3711
3591

3645

3648
3649
3647
3763
3636
3688
3589

3697
3770

3772

3741
3689
3608
3735
3708
3686
3563
3768
3752
3632
3633

3682
3640
3638
3639
3641
3635

3723

Klub M-scowos¢ Kraj

SZMACIURY
SZMACIURY

RKS "PRZYJAZN" SILA | CHARAKTER
RKS "PRZYJAZN" SItA | CHARAKTER

FIZJOSPORTJAWOR

CENA AMBICJI
CENA AMBICI
CENA AMBICJI

HUSARIA RACE TEAM

LEWINSKIE CHLORY
LEWINSKIE CHLORY
LEWINSKIE CHLORY

DECO TEAM

TRZPIENIE
DARK KNIGHTS
DARK KNIGHTS

DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
27

120
121
122
123
124
28

29

125
126
127
128
129
130
130
132
133
30

31

134
135
136
137
138
139
32

140
33

34

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
35

151
152
153
154
155
36

37

K/M
M 146

M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152

M 153

M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 159
M 161
M 162
M 163

M 164

M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171

M 172
M 173

M 174

M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185

M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

M 192

Seria

21:00

21:15
21:00
20:45
20:45
21:15
21:00

21:00

21:15
21:15
21:15
21:15
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00
20:45

20:45

21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
20:45

21:00
21:15

21:15

21:00
21:00
20:45
21:00
21:00
21:15
20:45
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

5.8km
01:28:10

01:30:30

01:31:40
01:31:40
01:32:53
01:33:02

01:33:04

01:33:19
01:34:37
01:34:38
01:34:38
01:34:58
01:34:56
01:34:58
01:35:16
01:35:55
01:35:47

01:36:07

01:36:56
01:36:56
01:36:57
01:37:05
01:37:18
01:37:29
01:37:35

01:37:42
01:37:32

01:37:34

01:38:54
01:38:58
01:39:14
01:39:36
01:39:35
01:40:58
01:41:09
01:41:34

01:41:47
01:42:08

01:42:08
01:45:41
01:45:27
01:45:16
01:45:18
01:45:17

01:43:24

Netto
01:28:46.40

01:30:47.40
01:31:36.00
01:32:04.45
01:32:04.85
01:33:17.15
01:33:31.15

01:33:31.70

01:33:40.60
01:34:53.75
01:34:54.55
01:35:03.75
01:35:18.35
01:35:18.75
01:35:18.75
01:35:50.35
01:36:20.85
01:36:21.75

01:36:47.85

01:37:15.30
01:37:16.80
01:37:18.65
01:37:30.15
01:37:48.00
01:37:59.90
01:38:03.55

01:38:12.40
01:38:35.15

01:38:35.60

01:39:24.15
01:39:25.75
01:39:44.40
01:40:11.15
01:40:11.30
01:41:18.50
01:41:54.30
01:42:00.40
01:42:02.25
01:42:26.85
01:42:31.35

01:42:35.65
01:46:05.75
01:46:06.45
01:46:11.45
01:46:15.95
01:46:16.30

01:44:19.30

Brutto
01:28:46.40

01:30:47.40
01:31:36.00
01:32:04.45
01:32:04.85
01:33:17.15
01:33:31.15

01:33:31.70

01:33:40.60
01:34:53.75
01:34:54.55
01:35:03.75
01:35:18.35
01:35:18.75
01:35:18.75
01:35:50.35
01:36:20.85
01:36:21.75

01:36:47.85

01:37:15.30
01:37:16.80
01:37:18.65
01:37:30.15
01:37:48.00
01:37:59.90
01:38:03.55

01:38:12.40
01:38:35.15

01:38:35.60

01:39:24.15
01:39:25.75
01:39:44.40
01:40:11.15
01:40:11.30
01:41:18.50
01:41:54.30
01:42:00.40
01:42:02.25
01:42:26.85
01:42:31.35

01:42:35.65
01:46:05.75
01:46:06.45
01:46:11.45
01:46:15.95
01:46:16.30

01:46:24.25

http://b4sport.pl/

min/km
14:47

15:07
15:16
15:20
15:20
15:32
15:35

15:35

15:36
15:48
15:49
15:50
15:53
15:53
15:53
15:58
16:03
16:03

16:07

16:12
16:12
16:13
16:15
16:18
16:19
16:20

16:22
16:25

16:25

16:34
16:34
16:37
16:41
16:41
16:53
16:59
17:00
17:00
17:04
17:05

17:05
17:40
17:41
17:41
17:42
17:42

17:23

11/20

km/h
4.1

3.7

3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7

3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Mezczyzn c.d.

M-ce
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

204
205
206
207
208
209
210

211
212

213

214
215
216
217
218
219

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

230
231
232
233

Nazwisko i imie

DYTKO ALEKSANDER
DANIELAK JAREK
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
SZCZEPANIK PAWEL
WOROTNICKI MICHAL
CYMINSKI PIOTR
MAKIELAK DAWID
BECKHAUS KRZYSZTOF
PETROW ANDRZEJ
KOSINSKI MARCIN
OBUDZINSKI MARCIN

KAZIMIERCZAK RAFAL
OLDAKOWSKI HUBERT
JUSKIEWICZ JAN
TRZESICKI KRZYSZTOF
TRENDEL PIOTR
WOJCIECHOWSKI MICHAL
MAKSYM GRZEGORZ

KULAS MAKSYMILIAN
POPLAWSKI ALBIN

BANASIK PAWEL

BOBA MATEUSZ
GRACZ BARTOSZ
KARWOWSKI TOMASZ
SOJA PAWEL

RAZNY MARCIN

CZUPRYNSKI HUBERT
GRZELAK PIOTR
BOROWSKI MICHAL
OFLUS MAREK
MULOWSKI BARTOSZ
GUPTA AKSHAY
MACIEJEWSKI MAREK
RAJCA KRZYSZTOF
NOWAK TOMASZ
POLUS PIOTR PETER

0ZOG MATEUSZ
DLUGOSZ MICHAL
WISEAWSKI MARIUSZ
TOKA| MATEUSZ

Nr
3629
3628
3679
3680
3739
3672
3774
3685
3719
3532
3528

3531
3529
3706
3799
3536
3549
3546

3771
3630

3631

3542
3543
3545
3548
3547
3681

3687
3702
3501
3533
3516
3514
3583
3517
3592
3798

3518
3646
3616
3610

Klub
BYKI Z ULICY TECZOWE]
BYKI Z ULICY TECZOWE]
WARRIORS £ODZ
ZBLAKANI KAJAKARZE

TARCHOTERROR

OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW

OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW

POZIOMKI
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES

DARK KNIGHT
DARK KNIGHTS

SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES

ANONIMOWE ANCYMONKI
PARALITYK TEAM

J-ELITA

J-ELITA

J-ELITA
MIASTECZKO POLUSA

JAK ZOEWIE W GALOPIE
KOCHAM POLUSA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 20:45

M-ce
1

2

3

Nazwisko i imie

BUJAK GRZEGORZ
TYCZYNO WOJCIECH

MANOILO OLEKSANDR

Nr
3562

3557

3584

Klub

WATAHA

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
156
156
158
159
160
161
162
163
164
165
38

166
167
168
169
170
171
39

172
40

41

173
174
175
176
177
42

178
179

181
182
183
184

186
43

187
188
189
190

M. kat
1

1

K/M
M 193
M 193
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203

M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210

M 211
M 212

M 213

M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219

M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229

M 230
M 231

M 232
M 233

K/M
M1

M2

M3

Seria

Seria

21:00
21:00
20:45
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
20:45
20:45

20:45
20:45
21:00
21:15
20:45
20:45
20:45

21:15
21:00

21:00

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

21:00
21:00
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

21:00
21:00

21:00
20:45

20:45

20:45

20:45

5.8km
01:46:24
01:46:24
01:46:39
01:34:16
01:48:26
01:49:13

01:50:26
01:50:44
01:50:35
01:50:17

01:50:57
01:50:42
01:51:51

01:53:27
01:53:52
01:53:52

01:54:11

01:54:10

01:59:52
01:59:53
01:59:48
01:59:54
01:59:54

02:02:36
02:03:51
02:04:16
02:04:46
02:05:13
02:04:15
02:05:14

5.8km
00:45:59

00:46:48

00:46:54

Netto
01:46:51.10
01:46:51.10
01:46:54.40
01:48:49.80
01:48:50.00
01:49:36.60
01:50:19.80
01:50:50.95
01:51:10.45
01:51:25.55
01:51:27.25

01:51:27.40
01:51:30.55
01:52:42.70
01:53:18.00
01:53:51.25
01:54:49.35
01:54:49.65

01:55:00.10
01:55:06.00

01:55:10.60

02:00:13.90
02:00:14.70
02:00:20.20
02:00:21.85
02:00:22.10
02:00:26.15

02:00:26.45
02:00:29.30
02:03:08.65
02:04:23.85
02:05:35.05
02:05:37.10
02:05:39.35
02:05:43.45
02:05:44.05
02:42:02.25

02:45:57.25
02:45:57.60

02:45:58.75
03:08:27.00

Netto
00:46:23.85

00:47:03.30

00:47:15.85

Brutto
01:46:51.10
01:46:51.10
01:46:54.40
01:48:49.80
01:48:50.00
01:49:36.60
01:50:19.80
01:50:50.95
01:51:10.45
01:51:25.55
01:51:27.25

01:51:27.40
01:51:30.55
01:52:42.70
01:53:18.00
01:53:51.25
01:54:49.35
01:54:49.65

01:55:00.10
01:55:06.00

01:55:10.60

02:00:13.90
02:00:14.70
02:00:20.20
02:00:21.85
02:00:22.10
02:00:26.15

02:00:26.45
02:00:29.30
02:03:08.65
02:04:23.85
02:05:35.05
02:05:37.10
02:05:39.35
02:05:43.45
02:05:44.05
02:42:02.25

02:45:57.25
02:45:57.60

02:45:58.75
03:08:27.00

Brutto
00:46:23.85

00:47:03.30

00:47:15.85

http://b4sport.pl/

min/km
17:48
17:48
17:49
18:08
18:08
18:16
18:23
18:28
18:31
18:34
18:34

18:34
18:35
18:47
18:53
18:58
19:08
19:08

19:10
19:11

19:11

20:02
20:02
20:03
20:03
20:03
20:04

20:04
20:04
20:31
20:43
20:55
20:56
20:56
20:57
20:57
27:00

27:39
27:39

27:39
31:24

min/km
7:43

7:50

7:52

12/20

km/h
3.4
3.4
3.4
33
33
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
31
BNl

31
3.1

31

wwwwww

29
2.9
29
2.9

2.9
2.9
2.2
2.2

2.2
1.9

km/h
7.8

7.7

7.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 20:45 c.d.

M-ce

(&}

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21

23
24
25
26
27
28

29
30
31

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

Nazwisko i imie
STAWINOGA SEBASTIAN
SAJAK KAMIL
DROP tUKASZ

PRZYWARA PAWEL

KOSCIAK MACIE]
SORBIAN PAWEL.

GORCZYCA DAWID
SOBCZYK KAMIL
KOSEK KRZYSIEK
AUGUSTYNIAK ADRIAN
PAWLUKOWSKI PAWEL
GALL KACPER

KUPIS JAKUB

STULGIS HUBERT
CIStO ARKADIUSZ

SROCZYNSKI PAWEL
MARCHEWKA FILIP
SEABASZEWSKI KAMIL
MICHALSKI SEBASTIAN
WILK MAGDALENA
MARKOWSKI PRZEMYStAW
KOWALCZYK KRYSTIAN
JAWORSKI DOMINIK
JURECZKO JOANNA
RYSZCZYK ADAM

VECERA JAN
WEODARCZAK MATEUSZ
BORON SZYMON
KALUCKI STANISLAW

KMIECIK tUKASZ
ULICZKA DARIUSZ

SKOWRONEK TOMASZ
SAPIESZCZAK BARTOSZ
KROL MACIE)
DYMALSKI JACEK
BANIEWSKI SLAWOMIR
MALKIEWICZ MATEUSZ
SLIWKA DANIEL
ZAKRZEWSKA SYLWIA
WOSIAK PAWEL
GALKA MATEUSZ
BANASIAK DAWID
SZEPIETOWSKI ADAM
ZURAWSKI JAKUB
KWIATKOWSKI MACIEJ
PLUZANSKI WITOLD
PLUZANSKI FILIP

TOKA] KRZYSZTOF

Nr
3604
3728
3556

3519

3578
3602

3568
3513
3551
3550
3596
3566
3580
3523
3520

3522
3521
3748
3587
3615
3585
3579
3572
3573
3797

3613
3619
3561
3574

3577
3612

3600
3599
3555
3564
3524
3525
3526
3621
3620
3762
3560
3607
3552
3582
3508
3507

3609

Klub

WATAHA

KS KRASZKOWICE

IPA WROCLAW
SII RUNNING TEAM
SIl RUNNING TEAM

MPWIK WROCLAW
MPWIK WROCLAW

MPWIK WROCLAW

MPWIK WROCLAW
HARPAGAN BEAST

THE KINGS
MYTYLKOPOMEDAL

MYTYLKOPOMEDAL
MYTYLKOPOMEDAL

SEAWSKIE GRUBASY

CIELAKI
CIELAKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

w

13
14
16
17
19
23

24
25
26
29

36
37
a1

13

44
45
47
17

48
18

52
53
59
61
71
72
73

74
75
76
77
79
84
85
20

22

K/M
M4
M5
M6

M7

M 12
M13

M 14
M 15
M 20
M21
M 23
M 24
M 26
M 30
M 31

M 32
M 33
M 34
M 38
K1

M 45
M 46
M 53
K2

M 54

M 58
M 61
M 63
M 64

M 65
M 67

M 70
M71
M 78
M 80
M 90
M9l
M 92
K4

M 93
M 94
M 95
M 96
M 98
M 103
M 104
M 105

M 108

Seria

20:45
20:45
20:45

20:45

20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45

5.8km
00:48:15
00:48:19
00:49:04

00:49:26

00:54:02
00:54:35

00:54:42
00:55:25
00:56:43
00:56:44
00:57:11
00:57:45
01:00:22
01:01:32
01:01:32

01:01:34
01:01:35
01:01:33
01:04:40
01:05:12
01:05:24
01:05:40
01:06:58
01:07:06
01:07:11

01:08:17

01:09:04
01:09:26

01:09:17
01:09:53

01:10:40
01:11:02
01:12:50
01:13:21
01:15:20
01:15:18
01:15:19
01:15:23
01:15:09
01:15:45
01:16:22
01:16:22
01:16:49
01:19:56
01:20:05
01:20:05

01:21:23

Netto
00:48:36.50
00:48:39.85
00:49:27.00

00:49:50.60

00:54:31.55
00:54:57.85

00:55:07.65
00:55:45.45
00:56:57.65
00:56:58.35
00:57:38.55
00:58:07.25
01:00:42.90
01:01:46.00
01:01:46.15

01:01:53.15
01:01:54.55
01:01:55.80
01:04:59.05
01:05:37.70
01:05:45.35
01:06:02.60
01:07:15.90
01:07:28.25
01:07:32.05

01:08:37.60
01:09:09.00
01:09:30.50
01:09:59.65

01:10:02.00
01:10:19.60

01:11:10.45
01:11:30.50
01:13:11.25
01:13:44.55
01:15:46.75
01:15:46.95
01:15:47.10
01:15:51.45
01:15:51.75
01:16:07.35
01:16:37.20
01:16:38.45
01:17:15.40
01:20:14.90
01:20:24.25
01:20:38.65

01:21:54.55

Brutto
00:48:36.50
00:48:39.85
00:49:27.00

00:49:50.60

00:54:31.55
00:54:57.85

00:55:07.65
00:55:45.45
00:56:57.65
00:56:58.35
00:57:38.55
00:58:07.25
01:00:42.90
01:01:46.00
01:01:46.15

01:01:53.15
01:01:54.55
01:01:55.80
01:04:59.05
01:05:37.70
01:05:45.35
01:06:02.60
01:07:15.90
01:07:28.25
01:07:32.05

01:08:37.60
01:09:09.00
01:09:30.50
01:09:59.65

01:10:02.00
01:10:19.60

01:11:10.45
01:11:30.50
01:13:11.25
01:13:44.55
01:15:46.75
01:15:46.95
01:15:47.10
01:15:51.45
01:15:51.75
01:16:07.35
01:16:37.20
01:16:38.45
01:17:15.40
01:20:14.90
01:20:24.25
01:20:38.65

01:21:54.55

http://b4sport.pl/

min/km
8:06
8:06
8:14

8:18

9:05
9:09

9:11
9:17
9:29
9:29
9:36
9:41
10:07
10:17
10:17

10:18
10:19
10:19
10:49
10:56
10:57
11:00
11:12
11:14
11:15

11:26
11:31
11:35
11:39

11:40
11:43

11:51
11:55
12:11
12:17
12:37
12:37
12:37
12:38
12:38
12:41
12:46
12:46
12:52
13:22
13:24
13:26

13:39

13/20

km/h
7.4
7.4
7.3

7.2

6.6
6.6

6.5
6.5
6.3
6.3
6.2
6.2
5.9
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.5
5.5
5.5
B3
5.4
5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
5.1

5.1
5.1

5.1

5
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.5
4.5
4.5

4.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 20:45 c.d.

M-ce
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

67

68

69

70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

90
91
92

93
94
95
96
97
98

Nazwisko i imie
WALIGORA STEFAN
KIELBASA ANNA
GRZEDA PAWEL
MELA-GRZEDA JUSTYNA
KURPIEWSKI PAWEL

PLEWKA WIKTORIA
BUDYKA SZYMON

KLIMEK ERYK
SZCZEPANIAK AGNIESZKA
ADAMIEC GRZEGORZ

MLYNARCZYK BARTLOMIE)
STARCZEWSKI DAWID
SLECZKOWSKI KAROL
SLECZKOWSKI KAROL
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ

JANKOWSKI PIOTR
SKOWRONSKI SEBASTIAN
NAWROT MICHAL
WOJCIECHOWSKI HUBERT

AMBRYSZEWSKI PRZEMYStAW
PIETLUCH KRZYSZTOF
REDER PATRYK

CIELECKI JAROStAW
ANKLEWICZ DOMINIK
MAZGAJ MARTYNA
NOWAK FILIP

PLONKA WOJCIECH

+ECKI MARCIN

WILK ERYK

GROTH SEBASTIAN
CZERWINSKI KUBA
PRZYBYLKO MICHAL
GORNICKA MALGORZATA
NOWAK MAGDALENA
GLUZ MARIKA
SZCZYGIEL MARTYNA
NOWAK MACIE)

KMIECIK MARCIN

KMIECIK JUSTYNA
ZASADA MALGORZATA
MOTYLEWSKI RADOStAW

SZYMANSKI KAMIL
CERGOWSKI TOMASZ
ROSOLOWSKA KATARZYNA
PALACZ ALEKSANDRA
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
BESSER OLGA

Nr
3614
3575
3570
3506
3581

3653
3652
3576
3605
3558

3588
3603
3601
3796
3618

3537

3539

3538

3540

3559
3511
3512
3510
3509
3586
3590
3554
3553
3505
3504
3503
3726
3569
3792
3567
3606
3591

3645

3669
3795
3589

3608
3563
3598
3595
3679
3677

Klub M-scowos¢ Kraj

CHEEKY MONKEY TEAM

MISIACZKI:)
MISIACZKI:)

PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNE] POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNE] POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNE] POLKI
PROFESJONALNI AMATORZY Z
GORNE] POLKI

EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA
EKWILIBRYSTYCZNA CZWORKA

CHEEKY MONKEY TEAM
SZMACIURY
SZMACIURY

CENA AMBICJI

CENA AMBICJI

CENA AMBICJI

HUSARIA RACE TEAM

SOCIOS SILESIA

WARRIORS £ODZ
WARRIORS £tODZ

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
88

89

23

11
93
94
12
24

98
99
100
102
25

109

111

112

113
114
115
115
115
13
119
122
123
129
130
130
132
15
16
17
18
30

31

1
2
32

143
147
22
23
158
24

K/M
M 110
K6
M111
K7
M 115

K11
M 116
M 117
K12
M 118

M 122
M 123
M 124
M 126
M 127

M 134

M 134

M 136

M 137

M 138
M 139
M 140
M 140
M 140
K13

M 145
M 149
M 150
M 158
M 159
M 159
M 161
K15

K16

K17

K18

M 163

M 164

K19
K20
M171

M 177
M 181
K24
K25
M 195
K27

Seria

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45

20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

5.8km
01:21:44
01:21:44
01:22:36
01:22:37
01:23:31

01:24:42
01:24:41
01:24:57
01:24:58
01:25:07

01:25:15
01:25:11
01:25:27
01:25:41
01:25:37

01:26:24

01:26:20

01:26:41

01:26:23

01:27:06
01:27:26
01:27:27
01:27:27
01:27:27
01:27:52
01:27:53
01:31:40
01:31:40
01:34:58
01:34:56
01:34:58
01:35:16
01:35:16
01:35:47
01:35:54
01:35:53
01:35:47

01:36:07

01:36:08
01:37:33
01:37:35

01:39:14
01:41:09
01:42:06
01:42:41
01:46:39
01:46:38

Netto
01:22:12.35
01:22:12.65
01:22:54.25
01:23:03.65
01:24:05.90

01:25:00.80
01:25:01.05
01:25:20.65
01:25:20.95
01:25:37.75

01:25:48.25
01:25:49.00
01:25:49.95
01:25:59.30
01:26:06.65

01:27:31.30

01:27:31.30

01:27:32.35

01:27:32.95

01:27:41.30
01:28:01.20
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:09.25
01:28:24.95
01:32:04.45
01:32:04.85
01:35:18.35
01:35:18.75
01:35:18.75
01:35:50.35
01:35:50.35
01:36:17.90
01:36:21.00
01:36:21.30
01:36:21.75

01:36:47.85

01:36:48.20
01:38:03.35
01:38:03.55

01:39:44.40
01:41:54.30
01:42:53.90
01:43:11.95
01:46:54.40
01:46:55.10

Brutto
01:22:12.35
01:22:12.65
01:22:54.25
01:23:03.65
01:24:05.90

01:25:00.80
01:25:01.05
01:25:20.65
01:25:20.95
01:25:37.75

01:25:48.25
01:25:49.00
01:25:49.95
01:25:59.30
01:26:06.65

01:27:31.30

01:27:31.30

01:27:32.35

01:27:32.95

01:27:41.30
01:28:01.20
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:01.40
01:28:09.25
01:28:24.95
01:32:04.45
01:32:04.85
01:35:18.35
01:35:18.75
01:35:18.75
01:35:50.35
01:35:50.35
01:36:17.90
01:36:21.00
01:36:21.30
01:36:21.75

01:36:47.85

01:36:48.20
01:38:03.35
01:38:03.55

01:39:44.40
01:41:54.30
01:42:53.90
01:43:11.95
01:46:54.40
01:46:55.10

http://b4sport.pl/

min/km
13:42
13:42
13:49
13:50
14:00

14:10
14:10
14:13
14:13
14:16

14:18
14:18
14:18
14:19
14:21

14:35

14:35

14:35

14:35

14:36
14:40
14:40
14:40
14:40
14:41
14:44
15:20
15:20
15:53
15:53
15:53
15:58
15:58
16:02
16:03
16:03
16:03

16:07

16:08
16:20
16:20

16:37
16:59
17:08
17:11
17:49
17:49

14/20

km/h
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3

42
4.2
42
4.2
4.2

4.2
42
4.2
42
4.2

4.1

4.1

4.1

3.7
3.7

3.6
3.5
B5)
3.5
3.4
3.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 20:45 c.d.

M-ce

99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Nazwisko i imie

MASLAK MARTA
WISNIEWSKA ANNA
ANDRZEJAK AGNIESZKA
KOSINSKI MARCIN
KOSINSKA DAGMARA
OBUDZINSKA MONIKA
OBUDZINSKI MARCIN

KAZIMIERCZAK RAFAL
ADAMKIEWICZ ANITA
OLDAKOWSKI HUBERT
TRENDEL PIOTR
CHUDZIK KLAUDIA
WOJCIECHOWSKI MICHAL
MAKSYM GRZEGORZ

BOBA MATEUSZ
GRACZ BARTOSZ
KARWOWSKI TOMASZ
SOJA PAWEL

RAZNY MARCIN
RYKOWSKA KAMILA
BOROWSKI MICHAL
BOROWSKA SYLWIA
OFLUS MAREK
SZEWCZYK CLAUDIA
TRATKOWSKA BRYGIDA
SOBIES TERESA
MALCHIKHINA MARINA
MULOWSKI BARTOSZ
GUPTA AKSHAY
KOWALCZYK MARTYNA
MACIEJEWSKI MAREK
RAJCA KRZYSZTOF
NOWAK TOMASZ

TOKAJ MATEUSZ

Nr
3716
3617
3656
3532
3791
3527
3528

3531
3530
3529
3536
3535
3549
3546

3542
3543
3545
3548
3547
3502
3501
3500
3533
3541
3611
3534
3715
3516
3514
3515
3583
3517
3592
3610

Klub M-scowos¢ Kraj

OCR CROSSFIT CIECHANOW
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW
OCR CROSSFIT CIECHANOW

OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB
OCR CROSSFIT CIECHANOW
POZIOMKI

POZIOMKI

SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES

SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
ANONIMOWE ANCYMONKI
ANONIMOWE ANCYMONKI
ANONIMOWE ANCYMONKI
PARALITYK TEAM

SAME KONIE

PARALITYK TEAM
J-ELITA
J-ELITA
J-ELITA

J-ELITA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 21:00

M-ce

w

0 ~N o U b

10
11

13
14

Nazwisko i imie

WESOLOWSKI TOMASZ
SIKORA DAWID
SIKORA WIEStAW

WOJCIK RAFAL

GORA MICHAL
JAWORSKI DAMIAN
GLOWINSKI DARIUSZ
MASAKRA MARCIN

OLIJNYK JAROStAW
KNOPP KACPER
DUDZIC MARIUSZ
SOLIS KONRAD
REKAS BARTOSZ
POLIT KUBA

Nr
3642
3667
3668

3661
3699
3705
3696
3624

3655
3709
3692
3730
3727
3722

Klub M-scowos¢ Kraj

ELECTRIC_TEAM
SKORPION TEAM
SKORPION TEAM

PSYCHIATRYK KOPERNIKA

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

NO EXCUSES

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
25

26

29

165

30

38

166
5
167
170
31
171
39

173
174
175
176
177
37

180
38

181
39

40
7
182
183
41
184
185

190

M. kat

[CINE, N

20
21
22

28
30
31
32
33
34

K/M
K28
K29
K32
M 202
K33
K34
M 203

M 204
K35

M 205
M 208
K36

M 209
M 210

M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
K42
M 222
K43
M 223
K 44
K 45
K46
K 46
M 224
M 225
K 48
M 226
M 227
M 228
M 233

K/M
M8
M9
M 10

M11
M 27
M 28
M 29
M 36

M 37
M 39
M40
M41
M 42
M43

Seria

Seria

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

5.8km
01:46:37
01:46:38
01:49:48
01:50:35
01:49:19
01:49:19
01:50:17

01:50:57
01:49:19
01:50:42
01:53:27
01:53:28
01:53:52
01:53:52

01:59:52
01:59:53
01:59:48
01:59:54
01:59:54
02:02:36
02:02:36
02:02:37
02:03:51
02:03:51
02:03:52
02:03:51
02:03:51
02:04:16
02:04:46
02:05:12
02:05:13
02:04:15
02:05:14

5.8km
00:52:32
00:52:40
00:52:40

00:52:56
01:00:41
01:00:50
01:00:50
01:02:40

01:04:21
01:04:58
01:04:58
01:05:02
01:05:05
01:05:04

Netto
01:46:56.50
01:46:57.55
01:51:25.45
01:51:25.55
01:51:26.15
01:51:26.55
01:51:27.25

01:51:27.40
01:51:28.90
01:51:30.55
01:53:51.25
01:53:53.80
01:54:49.35
01:54:49.65

02:00:13.90
02:00:14.70
02:00:20.20
02:00:21.85
02:00:22.10
02:03:08.35
02:03:08.65
02:03:09.25
02:04:23.85
02:04:24.25
02:04:24.35
02:04:24.55
02:04:24.55
02:05:35.05
02:05:37.10
02:05:37.95
02:05:39.35
02:05:43.45
02:05:44.05
03:08:27.00

Netto
00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85
01:01:04.15
01:01:05.80
01:01:06.50
01:03:03.20

01:04:54.20
01:05:15.20
01:05:15.75
01:05:18.35
01:05:19.05
01:05:19.90

Brutto
01:46:56.50
01:46:57.55
01:51:25.45
01:51:25.55
01:51:26.15
01:51:26.55
01:51:27.25

01:51:27.40
01:51:28.90
01:51:30.55
01:53:51.25
01:53:53.80
01:54:49.35
01:54:49.65

02:00:13.90
02:00:14.70
02:00:20.20
02:00:21.85
02:00:22.10
02:03:08.35
02:03:08.65
02:03:09.25
02:04:23.85
02:04:24.25
02:04:24.35
02:04:24.55
02:04:24.55
02:05:35.05
02:05:37.10
02:05:37.95
02:05:39.35
02:05:43.45
02:05:44.05
03:08:27.00

Brutto
00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85
01:01:04.15
01:01:05.80
01:01:06.50
01:03:03.20

01:04:54.20
01:05:15.20
01:05:15.75
01:05:18.35
01:05:19.05
01:05:19.90

http://b4sport.pl/

min/km
17:49
17:49
18:34
18:34
18:34
18:34
18:34

18:34
18:34
18:35
18:58
18:58
19:08
19:08

20:02
20:02
20:03
20:03
20:03
20:31
20:31
20:31
20:43
20:44
20:44
20:44
20:44
20:55
20:56
20:56
20:56
20:57
20:57
31:24

min/km
8:49
8:49
8:49

8:58
10:10
10:10
10:11
10:30

10:49
10:52
10:52
10:53
10:53
10:53

15/20

km/h
3.4
3.4
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
31
B8}

wwww

w

2.9

289
2.9
2.9
2.9
2.9

29
2.9
2.9
2.9

2.9
1.9

km/h
6.8
6.8

6.7
5.9
5.9
5.9
5.7

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 21:00 c.d.

M-ce
15
16

17

18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56

57
58

59

60
61

Nazwisko i imie
GONERSKI TOMASZ
RYMARCZYK MARCIN

GROMOTKA JANUSZ

RYMARCZYK PIOTR
WIELOGORSKI KAROL
NESTEROWICZ MAGDALENA
ANTOSIK BARTOSZ

StOWIK MARCIN

POCZTA DANIEL
KRAMARCZYK ROBERT
BIENKO DAMIAN

BIENKO PAWEL
MIERZWINSKI DAMIAN
MOSTOWSKI RADOSEAW

KWIEK KAMIL

WORWA DAWID
BANASZEWSKI PRZEMYSLAW
ZATWARNICKI DANIEL
ZATWARNICKI TOMASZ
WASIK MAREK
SURAZYNSKI ROLAND
OSADZIN SEBASTIAN
LEWOCKI JACEK
BLANK KRZYSZTOF
JANIEC KLAUDIA

FURS WIKTOR

FURS DANIEL

WODA MATEUSZ
PRZYBOROWSKA SYLWIA
PRZYBOROWSKI MICHAL
GRZESKOWIAK SEBASTIAN
KUPCZALOJC ADRIAN
SZATKOWSKI tUKASZ
DZIEKAN DAWID
KUCHARZ ROBERT
FIJOLEK HUBERT

REN PRZEMYStAW
WEODARCZYK WOJCIECH
KAPALA MATEUSZ

DUDEK JANUSZ

DOMARECKI MAREK

SZAJSNER ADAM
DZIEDZIC MARCIN

ORKISZ MARCIN

KOZIK MAKSYMILIAN
MITEK DAMIAN

Nr

3698
3670

3700

3671
3666
3665
3654

3729

3644
3643
3657
3658
3717
3678

3626
3740
3684
3622
3623
3736
3732
3718
3713
3659
3660
3695
3694

3738
3724
3725
3674
3675
3676
3693
3664
3625
3627
3737
3707
3691

3683
3690

3733
3662

3663

3711
3648

Klub

SOCIOS SILESIA

SOCIOS SILESIA

Sl RUNNING TEAM

SIl RUNNING TEAM

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

G-ROMADA
G-ROMADA
PODWOJNYGAZ
PODWOJNYGAZ
WARRIORS £ODZ
BIG BOYSI

ATOMOWYTEAM
ATOMOWYTEAM

POP GYM TEAM
POP GYM TEAM

TOGETHER ZNACZY RAZEM
TOGETHER ZNACZY RAZEM
TOGETHER ZNACZY RAZEM
ROSSMANN

BIG BOYSI
BIG BOYSI

RKS "PRZYJAZN" SILA | CHARAKTER

RKS "PRZYJAZN" SItA | CHARAKTER

LEWINSKIE CHLORY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

35
10

12

42
43

15

16

46
49
54
55
56
19

58
62
63
64
65
67
68
70
78
80

86
21

87

91
95
96
97

104
105
106
107
107
26

118
27

121
28

29

EE
134

K/M
M 44
M 47

M52

M55
M 57

M 59

M 60

M 62
M 66
M 72
M73
M 74
M 76

M 77
M 81
M 82
M 83
M 84
M 86
M 87
M 89
M 97
M 99
K5

M 106
M 107

M 109
K8

M 113
M 119
M 120
M 121
M 128
M 129
M 130
M131
M 132
M 132
M 143

M 144
M 146

M 148
M 152

M 153

M 162
M 165

Seria

21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

21:00
21:00

21:00

21:00
21:00

5.8km
01:05:15
01:05:54

01:06:08

01:07:08
01:07:32
01:07:33
01:08:21

01:08:24

01:08:52
01:09:08
01:11:34
01:11:53
01:11:42
01:12:48

01:12:52
01:14:11
01:14:11
01:14:16
01:14:16
01:14:36
01:14:36
01:14:36
01:16:49
01:17:18
01:17:19
01:21:21
01:21:22

01:21:40
01:23:13
01:23:13
01:25:17
01:25:23
01:25:21
01:26:24
01:26:34
01:26:58
01:26:59
01:27:01
01:27:01
01:27:42

01:27:50

01:28:10

01:33:02

01:33:04

01:35:55
01:36:56

Netto
01:05:42.55
01:06:24.05

01:06:36.65

01:07:35.05
01:07:52.15
01:07:52.20
01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:10.85
01:10:16.25
01:11:53.30
01:12:12.55
01:12:14.45
01:13:02.75

01:13:08.65
01:14:29.05
01:14:29.50
01:14:37.05
01:14:37.30
01:14:54.00
01:14:56.50
01:14:58.70
01:17:15.00
01:17:37.55
01:17:37.70
01:21:37.50
01:21:45.90

01:22:07.30
01:23:40.75
01:23:40.80
01:25:43.15
01:25:43.30
01:25:44.25
01:26:48.75
01:27:08.05
01:27:25.70
01:27:26.00
01:27:29.45
01:27:29.45
01:28:09.75

01:28:19.25
01:28:46.40

01:31:36.00
01:33:31.15

01:33:31.70

01:36:20.85
01:37:15.30

Brutto

01:05:42.55
01:06:24.05

01:06:36.65

01:07:35.05
01:07:52.15
01:07:52.20
01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:10.85
01:10:16.25
01:11:53.30
01:12:12.55
01:12:14.45
01:13:02.75

01:13:08.65
01:14:29.05
01:14:29.50
01:14:37.05
01:14:37.30
01:14:54.00
01:14:56.50
01:14:58.70
01:17:15.00
01:17:37.55
01:17:37.70
01:21:37.50
01:21:45.90

01:22:07.30
01:23:40.75
01:23:40.80
01:25:43.15
01:25:43.30
01:25:44.25
01:26:48.75
01:27:08.05
01:27:25.70
01:27:26.00
01:27:29.45
01:27:29.45
01:28:09.75

01:28:19.25
01:28:46.40

01:31:36.00
01:33:31.15

01:33:31.70

01:36:20.85
01:37:15.30

http://b4sport.pl/

min/km
10:57
11:04

11:06

11:15
11:18
11:18
11:26

11:27

11:31
11:42
11:58
12:02
12:02
12:10

12:11
12:24
12:24
12:26
12:26
12:29
12:29
12:29
12:52
12:56
12:56
13:36
13:37

13:41
13:56
13:56
14:17
14:17
14:17
14:28
14:31
14:34
14:34
14:34
14:34
14:41

14:43
14:47

15:16
15:35

15:35

16:03
16:12

16/20

km/h
5.5
5.4

5.4

5.3
5.3
5.3
5.2

5.2

5.2
5.1

4.9

4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7

4.6
4.4
4.4

4.4
4.3
43
4.2
4.2
4.2
41
4.1
41
4.1
41

4.1

4.1
4.1

3.9
3.8

3.8

3.7
3.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 21:00 c.d.

M-ce
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79

80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96

97
98

99
100
101
102

103
104
105
106

Nazwisko i imie
SMOLINSKI MARCIN
DOMANSKI MATEUSZ
KLEMENTOWSKI ROBERT
DABROWSKI MIKOLA|
KSIAZEK MARIA
GLOWKA LUKASZ
ZELAZO RAFAL
DOCZEKALSKI MATEUSZ
TOMCZAK FILIP
KNOP KACPER
NACIASTA MICHAL
SKOBALO PIOTR

ADAMSKI MARIUSZ
RARAK MARCIN
LUKOW MATEUSZ
OSKIERA DAMIAN
WIERZBICKI MICHAL
BUDZYNSKI ADAM

POZIEMBA MARIUSZ

M KASIA

DYTKO ALEKSANDER
DANIELAK JAREK
SZCZEPANIK PAWEL
WOROTNICKI MICHAL
CYMINSKI PIOTR
MISZCZUK PATRYCJA
BECKHAUS KRZYSZTOF
JANIK KATARZYNA
PETROW ANDRZE)
JUSKIEWICZ JAN
POLAK ALICJA

PILARZ KAROLINA
SKOBALO DOROTA
POPLAWSKI ALBIN

BANASIK PAWEL

ANIOL LAURA

CZUPRYNSKI HUBERT
GRZELAK PIOTR
JAWORSKA KLAUDIA
POLUS PIOTR PETER

SZANDROCHO IWONA
0Z0G MATEUSZ
DEUGOSZ MICHAL
WISLAWSK| MARIUSZ

Nr
3649
3647
3636
3688
3712
3697
3741
3689
3735
3708
3632
3633

3682
3640
3638
3639
3641
3635

3723

3714
3629
3628
3680
3739
3672
3673
3685
3703
3719
3706
3721
3720
3650
3630

3631

3790
3681

3687
3702
3704
3798

3651
3518
3646
3616

Klub M-scowos¢
LEWINSKIE CHLORY
LEWINSKIE CHLORY
DECO TEAM

DARK KNIGHTS
DARK KNIGHTS

DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM
DECO TEAM

BYKI Z ULICY TECZOWE]
BYKI Z ULICY TECZOWE]
ZBtAKANI KAJAKARZE

TARCHOTERROR
TARCHOTERROR

LISI ZAKATEK
DARK KNIGHT

DARK KNIGHTS

LISI ZAKATEK

MIASTECZKO POLUSA

MIASTECZKO POLUSA
JAK ZOLWIE W GALOPIE
KOCHAM POLUSA

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
135
136
138
139
19
140
141
142
144
145
150
35

151
152
153
154
155
36

37

3

156
156
159
160
161

163
28
164
168
32

34
40

41

35
42

178
179
36
43

187
188
189

K/M
M 166
M 167
M 169
M 170
K21
M 172
M 175
M 176
M 178
M 179
M 184
M 185

M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

M 192

K26
M 193
M 193
M 196
M 197
M 198
K30
M 200
K31
M 201
M 206
K37
K38
K39
M 212

M 213

K 40
M 219

M 220
M 221
K41

M 229

K 49

M 230
M 231
M 232

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

5.8km
01:36:56
01:36:57
01:37:18
01:37:29
01:37:41
01:37:42
01:38:54
01:38:58
01:39:36
01:39:35
01:41:47
01:42:08

01:42:08
01:45:41
01:45:27
01:45:16
01:45:18
01:45:17

01:43:24

01:45:30
01:46:24
01:46:24
01:34:16
01:48:26
01:49:13
01:49:13
01:50:26
01:50:25
01:50:44
01:51:51
01:53:35
01:53:34
01:53:54
01:54:11

01:54:10

01:53:33

Netto
01:37:16.80
01:37:18.65
01:37:48.00
01:37:59.90
01:38:12.40
01:38:12.40
01:39:24.15
01:39:25.75
01:40:11.15
01:40:11.30
01:42:26.85
01:42:31.35

01:42:35.65
01:46:05.75
01:46:06.45
01:46:11.45
01:46:15.95
01:46:16.30

01:44:19.30

01:46:24.70
01:46:51.10
01:46:51.10
01:48:49.80
01:48:50.00
01:49:36.60
01:49:36.75
01:50:50.95
01:50:52.95
01:51:10.45
01:52:42.70
01:54:09.45
01:54:09.60
01:55:03.65
01:55:06.00

01:55:10.60

01:55:10.95
02:00:26.15

02:00:26.45
02:00:29.30
02:00:29.45
02:42:02.25

02:45:56.95
02:45:57.25
02:45:57.60
02:45:58.75

http://b4sport.pl/

Brutto
01:37:16.80
01:37:18.65
01:37:48.00
01:37:59.90
01:38:12.40
01:38:12.40
01:39:24.15
01:39:25.75
01:40:11.15
01:40:11.30
01:42:26.85
01:42:31.35

01:42:35.65
01:46:05.75
01:46:06.45
01:46:11.45
01:46:15.95
01:46:16.30

01:46:24.25

01:46:24.70
01:46:51.10
01:46:51.10
01:48:49.80
01:48:50.00
01:49:36.60
01:49:36.75
01:50:50.95
01:50:52.95
01:51:10.45
01:52:42.70
01:54:09.45
01:54:09.60
01:55:03.65
01:55:06.00

01:55:10.60

01:55:10.95
02:00:26.15

02:00:26.45
02:00:29.30
02:00:29.45
02:42:02.25

02:45:56.95
02:45:57.25
02:45:57.60
02:45:58.75

min/km
16:12
16:13
16:18
16:19
16:22
16:22
16:34
16:34
16:41
16:41
17:04
17:05

17:05
17:40
17:41
17:41
17:42
17:42

17:23

17:44
17:48
17:48
18:08
18:08
18:16
18:16
18:28
18:28
18:31
18:47
19:01
19:01
19:10
19:11

19:11

19:11
20:04

20:04
20:04
20:04
27:00

27:39
27:39
27:39
27:39

17/20

km/h
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5

3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

3.5

3.4
3.4
3.4
3.3
3.3
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
31

31



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , 21:15

M-ce

N =

© ~No v AW

13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34
35

36

37
38

40
41
42
43
44

Nazwisko i imie
BIZON MARIUSZ
LIS PAWEL

POKORSKI DANIEL
ZIMNY KAROL
SOWINSKI MATEUSZ
BAK DAMIAN
ZIELINSKI JAKUB
JAROSINSKI JAKUB

SOWA DAWID
ZAPASNIK MILOSZ
OWCZAREK MATEUSZ
RONDA DANIEL

NAWROCKI RAFAL
WAWRZYNIAK DAMIAN
REGINIA-ZACHARSKI PRZEMEK
BUGIEL MARCIN

WYDRA DAMIAN
KRAWCZYK DAMIAN

J MICHAL

SZMIGIERO DANIEL
LASZCZAK JACEK

KANIA DOMINIK
CHMURA-SKERCZYNSKA NATALIA
KOSINSKI TOMASZ

POJDA ZUZANNA
KACZMAREK DAMIAN
MALYSKA IGNACY
TANIUKIEWICZ KRZYSZTOF
BILENKO MAREK

TALAR KAROLINA

BARCIK MAREK

WITOSZ KAMIL

SLONINA PIOTR

GAWEL MATEUSZ
KRAWCZYNSKI JAROSLAW

LEPIANKA PIOTR

CYKA KUBA
TOMASZEWSKA ZUZANNA
KLODZINSKI TOMASZ
KLODZINSKA BARBARA
BRONOWICKI LUKASZ
MAKIELAK DAWID
TRZESICKI KRZYSZTOF
KULAS MAKSYMILIAN

Nr

3759
3773

3800
3786
3781
3756
3789
3746

3793
3747
3749
3779

3776
3783
3750
3760
3785
3769
3764
3755
3754
3744
3742
3743
3777
3765
3775
3782
3745
3794
3757
3784
3780
3763
3770

3772

3686
3734
3768
3767
3752
3774
3799
3771

Klub M-scowos¢ Kraj

FIZJOSPORTJAWOR

FIZJOSPORTJAWOR

HELL YEAAAA

ROSSMANN

WKS GROMNIK
WKS GROMNIK
FIRE DP
EXTREME WAYS
EXTREME WAYS

FIZJOSPORTJAWOR

TRZPIENIE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Masters Kobiet

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
KMIECIK JUSTYNA
ZASADA MALGORZATA
M KASIA

Nr
3669
3795
3714

Klub
SOCIOS SILESIA

M-scowos¢ Kraj

Kat. M. kat
OPEN MEZCZYZN 10
OPEN MASTERS 7
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 11
OPEN MEZCZYZN 12
OPEN MEZCZYZN 15
OPEN MEZCZYZN 18
OPEN MEZCZYZN 27
OPEN MASTERS 11
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 38
OPEN MEZCZYZN 39
OPEN MEZCZYZN 40
OPEN MASTERS 14
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 50
OPEN MEZCZYZN 50
OPEN MEZCZYZN 57
OPEN MEZCZYZN 60
OPEN MEZCZYZN 66
OPEN MEZCZYZN 69
OPEN MEZCZYZN 81
OPEN MEZCZYZN 82
OPEN MEZCZYZN 83
OPEN MEZCZYZN 90
OPEN KOBIET 9
OPEN MEZCZYZN 92
OPEN KOBIET 10
OPEN MEZCZYZN 101
OPEN MEZCZYZN 120
OPEN MEZCZYZN 124
OPEN MEZCZYZN 125
OPEN KOBIET 14
OPEN MEZCZYZN 126
OPEN MEZCZYZN 127
OPEN MEZCZYZN 128
OPEN MEZCZYZN 137
OPEN MASTERS 33
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 34
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 146
OPEN KOBIET 20
OPEN MEZCZYZN 148
OPEN KOBIET 21
OPEN MEZCZYZN 149
OPEN MEZCZYZN 162
OPEN MEZCZYZN 169
OPEN MEZCZYZN 172

Kat. M. kat

OPEN MASTERS KOBIET 1
OPEN MASTERS KOBIET 2
OPEN MASTERS KOBIET 3

K/M
M 16
M17

M 18
M19
M 22
M 25
M 35
M 48

M 49
M50
M 51
M 56

M 68
M 68
M 75
M79
M 85
M 88
M 100
M 101
M 102
M 112
K9

M 114
K10
M 125
M 147
M 151
M 154
K14
M 155
M 156
M 157
M 168
M 173

M 174

M 180
K22

M 182
K23

M 183
M 199
M 207
M 211

K/M
K19
K20
K26

Seria

Seria

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

20:45
20:45
21:00

5.8km
00:55:37
00:55:44

00:55:44
00:55:57
00:56:51
00:58:58
01:01:23
01:06:05

01:05:54
01:06:08
01:06:12
01:07:15

01:10:20
01:10:20
01:12:05
01:13:03
01:14:23
01:14:37
01:18:04
01:19:42
01:19:42
01:22:44
01:23:24
01:23:38
01:24:23
01:25:36
01:30:30
01:32:53
01:33:19
01:33:22
01:34:37
01:34:38
01:34:38
01:37:05
01:37:32

01:37:34

01:40:58
01:40:57
01:41:34
01:41:34

5.8km
01:36:08
01:37:33
01:45:30

Netto
00:56:00.05
00:56:07.95

00:56:08.00
00:56:16.85
00:57:10.50
00:59:12.75
01:01:56.95
01:06:24.15

01:06:27.20
01:06:29.00
01:06:35.55
01:07:41.90

01:10:52.00
01:10:52.00
01:12:43.55
01:13:37.20
01:14:47.65
01:14:58.65
01:18:26.85
01:20:03.45
01:20:03.55
01:23:16.20
01:23:48.65
01:23:54.90
01:24:50.40
01:25:56.20
01:30:47.40
01:33:17.15
01:33:40.60
01:33:45.55
01:34:53.75
01:34:54.55
01:35:03.75
01:37:30.15
01:38:35.15

01:38:35.60

01:41:18.50
01:41:19.20
01:42:00.40
01:42:01.00
01:42:02.25
01:50:19.80
01:53:18.00
01:55:00.10

Netto
01:36:48.20
01:38:03.35
01:46:24.70

Brutto
00:56:00.05
00:56:07.95

00:56:08.00
00:56:16.85
00:57:10.50
00:59:12.75
01:01:56.95
01:06:24.15

01:06:27.20
01:06:29.00
01:06:35.55
01:07:41.90

01:10:52.00
01:10:52.00
01:12:43.55
01:13:37.20
01:14:47.65
01:14:58.65
01:18:26.85
01:20:03.45
01:20:03.55
01:23:16.20
01:23:48.65
01:23:54.90
01:24:50.40
01:25:56.20
01:30:47.40
01:33:17.15
01:33:40.60
01:33:45.55
01:34:53.75
01:34:54.55
01:35:03.75
01:37:30.15
01:38:35.15

01:38:35.60

01:41:18.50
01:41:19.20
01:42:00.40
01:42:01.00
01:42:02.25
01:50:19.80
01:53:18.00
01:55:00.10

Brutto
01:36:48.20
01:38:03.35
01:46:24.70

http://b4sport.pl/

min/km
9:20
9:21

9:21
9:22
9:31
9:52
10:19
11:04

11:04
11:04
11:.05
11:16

11:48
11:48
12:07
12:16
12:27
12:29
13:04
13:20
13:20
13:52
13:58
13:59
14:08
14:19
15:07
15:32
15:36
15:37
15:48
15:49
15:50
16:15
16:25

16:25

16:53
16:53
17:00
17:00
17:00
18:23
18:53
19:10

min/km
16:08
16:20
17:44

18/20

km/h
6.4
6.4

6.4
6.4
6.3
6.1
5.8
5.4

5.4
5.4
5.4
5.3

5.1
5.1

5
4.9
4.8
4.8
4.6
4.5
4.5
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2

4
3.9
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7

3.7

3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
3.3
3.2
3.1

km/h
3.7
3.7
3.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Masters Kobiet c.d.

M-ce

0N o U b

Nazwisko i imie

OBUDZINSKA MONIKA
ADAMKIEWICZ ANITA
TRATKOWSKA BRYGIDA
MALCHIKHINA MARINA
SZANDROCHO IWONA

Nr
3527
3530
3611
3715
3651

Klub

OCR CROSSFIT CIECHANOW
OCR CROSSFIT CIECHANOW CKB

MIASTECZKO POLUSA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nazwisko i imie

BUJAK GRZEGORZ
TYCZYNO WOJCIECH
DROP LUKASZ
PRZYWARA PAWEL
SIKORA WIESEAW
SORBIAN PAWEL

LIS PAWEL

CISEO ARKADIUSZ
MASAKRA MARCIN
RYMARCZYK MARCIN
JAROSINSKI JAKUB
GROMOTKA JANUSZ
RYSZCZYK ADAM
RONDA DANIEL
ANTOSIK BARTOSZ
SEOWIK MARCIN
KALUCKI STANISEAW
ULICZKA DARIUSZ
MOSTOWSKI RADOSEAW
PEUZANSKI FILIP
FURS DANIEL

TOKAJ KRZYSZTOF
KURPIEWSKI PAWEL

ADAMIEC GRZEGORZ

Nr
3562

3557

3556

3519

3668

3602

3773

3520

3624

3670

3746

3700

3797

3779

3654

3729

3574

3612

3678

3507

3694

3609

3581

3558

Klub

WATAHA
WATAHA
KS KRASZKOWICE

SKORPION TEAM

MPWIK WROCLAW
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
SOCIOS SILESIA

FIZJOSPORTJAWOR

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

WARRIORS £ODZ

CIELAKI

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

©® N o U

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

K/M Seria
K34
K 35
K 45
K 46
K49

K/M Seria
M1

M2

M6

M7

M 10

M13

M 31

M 36

M 47

M 48

M 52

M 54

M 56

M 60

M 64

M 67

M 76

M 105

M 107

M 108

M 115

M 118

20:45
20:45
20:45
20:45
21:00

20:45

20:45

20:45

20:45

21:00

20:45

21:15

20:45

21:00

21:00

21:15

21:00

20:45

21:15

21:00

21:00

20:45

20:45

21:00

20:45

21:00

20:45

20:45

20:45

5.8km
01:49:19
01:49:19
02:03:52
02:03:51

5.8km
00:45:59

00:46:48

00:49:04

00:49:26

00:52:40

00:54:35

00:55:44

01:01:32

01:02:40

01:05:54

01:06:05

01:06:08

01:07:11

01:07:15

01:08:21

01:08:24

01:09:26

01:09:53

01:12:48

01:20:05

01:21:22

01:21:23

01:23:31

01:25:07

Netto
01:51:26.55
01:51:28.90
02:04:24.35
02:04:24.55
02:45:56.95

Netto
00:46:23.85

00:47:03.30

00:49:27.00

00:49:50.60

00:52:59.85

00:54:57.85

00:56:07.95

01:01:46.15

01:03:03.20

01:06:24.05

01:06:24.15

01:06:36.65

01:07:32.05

01:07:41.90

01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:59.65

01:10:19.60

01:13:02.75

01:20:38.65

01:21:45.90

01:21:54.55

01:24:05.90

01:25:37.75

Brutto
01:51:26.55
01:51:28.90
02:04:24.35
02:04:24.55
02:45:56.95

Brutto
00:46:23.85

00:47:03.30

00:49:27.00

00:49:50.60

00:52:59.85

00:54:57.85

00:56:07.95

01:01:46.15

01:03:03.20

01:06:24.05

01:06:24.15

01:06:36.65

01:07:32.05

01:07:41.90

01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:59.65

01:10:19.60

01:13:02.75

01:20:38.65

01:21:45.90

01:21:54.55

01:24:05.90

01:25:37.75

http://b4sport.pl/

min/km
18:34
18:34
20:44
20:44
27:39

min/km
7:43

7:50

8:14

8:18

8:49

9:09

9:21

10:17

10:30

11:04

11:04

11:06

11:15

11:16

11:26

11:27

11:39

11:43

12:10

13:26

13:37

13:39

14:00

14:16

19/20

km/h
3.2
3.2
2.9
2.9
2.2

km/h
7.8

7.7

7.3

7.2

6.8

6.6

6.4

5.8

5.7

5.4

5.4

5.4

5.3

5.3

5.2

5.2

51

5l

4.9

4.5

44

44

4.3

4.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW , Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Nazwisko i imie

WISNIEWSKI WLODZIMIERZ
DUDEK JANUSZ
DOMARECKI MAREK
DZIEDZIC MARCIN
ORKISZ MARCIN

NOWAK MACIEJ

KMIECIK MARCIN
MOTYLEWSKI RADOSEAW
KRAWCZYNSKI JAROSEAW
LEPIANKA PIOTR
SKOBALO PIOTR
BUDZYNSKI ADAM
POZIEMBA MARIUSZ
0BUDZINSKI MARCIN
MAKSYM GRZEGORZ
POPLAWSKI ALBIN

BANASIK PAWEL

POLUS PIOTR PETER

Nr
3618

3691

3690

3662

3663

3591

3645

3589

3770

3772

3633

3635

3723

3528

3546

3630

3631

3681

3798

Klub

RKS "PRZYJAZN" SItA | CHARAKTER

RKS "PRZYJAZN" SItA | CHARAKTER

HUSARIA RACE TEAM

DARK KNIGHTS

DECO TEAM

OCR CROSSFIT CIECHANOW
SEGULA GANZ EGAL TECHNOLOGIES
DARK KNIGHT

DARK KNIGHTS

MIASTECZKO POLUSA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

K/M
M 127

M 143

M 146

M 152

M 153

M 163

M 164

M171

M 173

M 174

M 185

M 191

M 192

M 203

M 210

M 212

M 213

M 219

M 229

Seria

20:45

21:00

21:00

21:00

21:00

20:45

20:45

20:45

21:15

21:15

21:00

21:00

21:00

20:45

20:45

21:00

21:00

21:00

21:00

5.8km
01:25:37

01:27:42

01:28:10

01:33:02

01:33:04

01:35:47

01:36:07

01:37:35

01:37:32

01:37:34

01:42:08

01:45:17

01:43:24

01:50:17

01:53:52

01:54:11

01:54:10

Netto
01:26:06.65

01:28:09.75

01:28:46.40

01:33:31.15

01:33:31.70

01:36:21.75

01:36:47.85

01:38:03.55

01:38:35.15

01:38:35.60

01:42:31.35

01:46:16.30

01:44:19.30

01:51:27.25

01:54:49.65

01:55:06.00

01:55:10.60

02:00:26.15

02:42:02.25

http://b4sport.pl/

Brutto
01:26:06.65

01:28:09.75

01:28:46.40

01:33:31.15

01:33:31.70

01:36:21.75

01:36:47.85

01:38:03.55

01:38:35.15

01:38:35.60

01:42:31.35

01:46:16.30

01:46:24.25

01:51:27.25

01:54:49.65

01:55:06.00

01:55:10.60

02:00:26.15

02:42:02.25

min/km
14:21

14:41

14:47

15:35

15:35

16:03

16:07

16:20

16:25

16:25

17:05

17:42

17:23

18:34

19:08

19:11

19:11

20:04

27:00

20/20

km/h
4.2

4.1

4.1

3.8

3.8

3.7

3.7

By

3.7

3.7

3.5

3.4

3.5

3.2

31

3.1

31

2.2



